
KATALOG 
NÁBYTKU PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

2025/2026 

www.nabytek-honza.cz 

z druhé strany



NÁBYTEK HONZA s. r. o.
Masarykovo náměstí 701
295 01 Mnichovo Hradiště

tel.: 326 771 195 
e-mail: reditel@nabytek-honza.cz

IČO: 27198821 
DIČ: CZ27198821OBJEDNÁVAT MŮŽETE

písemně :: telefonicky :: e-mailem

PRODEJNA A VZORKOVNA
MNICHOVO HRADIŠTĚ
I. Olbrachta 426
295 01 Mnichovo Hradiště
tel.: 326 771 195
tel.: 326 771 027
mob.: 734 748 270
e-mail: mh@nabytek-honza.cz

bytový, kancelářský a školní nábytek, 
zdravé spaní, kuchyně

Po-Pá 8.30–12 12.30–17.00
So 9–12  

Sídlo společnosti:
NÁBYTEK HONZA s. r. o.
Masarykovo náměstí 701, 295 01 Mnichovo Hradiště
tel.: 326 771 195
e-mail: reditel@nabytek-honza.cz
IČO: 27198821 :: DIČ: CZ27198821

Praha

Mladá Boleslav
Mnichovo
Hradiště

www.nabytek-honza.cz

E-SHOP

velikosti v cm  I  II  III  IV

vzrůst žáků 93-116 108-121  119-142  133-159

výška sedadla  26  31  35  38 

výška pracovní plochy  46  53  59  64

DLE ČSN1729-1

Vážení přátelé, dostáváte do rukou rozšířený katalog nábytku určený pro mateřské školy. Jelikož 
v oboru fungujeme více než 30 let, známe problematiku školství dobře. Proto navrhujeme vlastní 
řady nábytku HONZÍK a MARTY, které plně pokryjí vaše potřeby. Nábytek je vyroben z tvrdého 
lamina, opatřen 2 mm ABS hranou pro bezpečnost dětí a trvanlivost skříněk. Prioritou je jakost a 
zdravotní nezávadnost – veškeré zboží odpovídá ČSN a je ekologicky nezávadné. U jednotlivých 
druhů nábytku jsou k dispozici atesty na materiály použité při jejich výrobě. 
Aktuální ceny naleznete na našem e-shopu. V případě potřeby náhradního plnění nás kontaktujte 
předem. Ceny uvedené v katalogu jsou včetně DPH.
Na spolupráci se těší Mgr. Jan Nohýnek a zaměstnanci NÁBYTKU HONZA.

290 Kč
CENA DOPRAVY

ČERVENÁ ZÓNA

890 Kč

CENA DOPRAVYMODRÁ ZÓNA 

1690 Kč

CENA DOPRAVY
ZELENÁ ZÓNA 

VÁŠ TELEFONÁT ZAMĚŘENÍ
NA MÍSTĚ

NÁŠ 
PC PROJEKT

CENOVÁ
KALKULACE

ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

VAŠE
OBJEDNÁVKA

DOPRAVA
DO 150 KM

NAŠE MONTÁŽ
VYBRANÉHO ZBOŽÍ

VAŠE 
SPOKOJENOST

ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Při nákupu nad 50000 Kč doprava ZDARMA.
Drobné zásilky 99 Kč.
Při menších objednávkách individuální cena dopravy.

MONTÁŽ:
V červené zóně – ZDARMA (většina nábytku, vyjma tabulí)
V modré a zelené zóně – individuální kalkulace na montáž. 
Při objednávce nad 100 000 Kč MONTÁŽ ZDARMA.

tel.: 326 77 11 95
e-shop: www.nabytek-honza.cz



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 2

ŽIDLE · MYSLETE NA ZDRAVÉ SEZENÍ DĚTÍ

židle 1025/26
celková výška 50 cm
výška sedáku 26 cm
rozměr sedáku 29,5 × 27 cm
cena přírodní buk  1620 Kč

židle 1025/34
celková výška 57 cm
výška sedáku 34 cm
rozměr sedáku 29,5 × 27 cm
cena přírodní buk  1655 Kč

židle 1025/30
celková výška 53 cm
Výška sedáku 30 cm
rozměr sedáku 29,5 × 27 cm
cena přírodní buk  1625 Kč

židle 1025/38
celková výška 62 cm
výška sedáku 38 cm
rozměr sedáku 29,5 × 27 cm
cena přírodní buk  1685 Kč

moření sedáku   + 50 Kč
moření opěrky   + 50 Kč
moření opěrky a sedáku  + 50 Kč
moření celé židle   + 110 Kč

ŽIDLE 1025  Váha židle 2,3 kg.

Židličky s tvarovaným sedákem a opěrákem. 
Všechny židličky jsou opatřeny výztuhou sedáku a plastovými kluzáky

židle DEN/26
výška sedáku 26 cm
cena přírodní buk  1287 Kč
cena mořený S + O  1427 Kč
cena mořená kostra  1427 Kč
cena celobarevná  1389 Kč
cena bělený buk 1389 Kč

židle DEN/35
výška sedáku 35 cm
cena přírodní buk  1287 Kč
cena mořený S + O  1427 Kč
cena mořená kostra  1427 Kč
cena celobarevná  1389 Kč
cena bělený buk 1389 Kč

židle DEN/31
Výška sedáku 31 cm
cena přírodní buk  1287 Kč
cena mořený S + O  1427 Kč
cena mořená kostra  1427 Kč
cena celobarevná  1389 Kč
cena bělený buk 1389 Kč

židle DEN/38
výška sedáku 38 cm
cena přírodní buk  1287 Kč
cena mořený S + O  1427 Kč
cena mořená kostra  1427 Kč
cena celobarevná  1389 Kč
cena bělený buk 1389 Kč

DEN– STOHOVATELNÉ ŽIDLE  Váha židle 2,9 kg.

stupínek pro židle DEN/26 a DEN/31 661 Kč
stupínek pro židle DEN/35 a DEN/38 661 Kč
36,5 × 4 nebo 8 × 30,5 cm

Židle bělený buk
vhodné k dezénu javor a bříza

Příplatek za filcové kluzáky +170 Kč/1 židle

Typy opěrek

zelená

limetka

červená

modrá

žlutá

oranžová

modrá nebeská

židle DEV/46 - učitelská
výška sedáku 46 cm
cena přírodní buk  1989 Kč
cena mořený S + O  2122 Kč
cena mořená kostra  2122 Kč
cena celobarevná  2033 Kč
cena bělený buk 2033 Kč

zelená

červená

modrá

žlutá

oranžová

bílá mořená

světle zelená

světle červená

světle oranžová

světle modrá

přírodní

židle DEN/26 + područky
výška sedáku 26 cm
cena přírodní buk  1592 Kč
cena mořený S + O  1732 Kč
cena celobarevná  1711 Kč
příplatek  za T-příčku  + 763 Kč
židle DEN/31 + područky
výška sedáku 31 cm
cena přírodní buk  1660 Kč
cena mořený S + O  1800 Kč
cena celobarevná  1813 Kč
příplatek  za T-příčku  + 695 Kč
židle DEN/35 + područky
výška sedáku 35 cm
cena přírodní buk  1796 Kč
cena mořený S + O  1936 Kč
cena celobarevná  1897 Kč

ŽIDLE S PODRUČKAMI

židličky s tvarovaným sedákem a opěrákem, stohovatelné, masív buk + sedák buková překližka,
židle jsou opatřeny plastovými kluzáky

Židle s TOP pevností!

sedák s krempou 
+ 240 Kč

detail masivní
výztuhy sedáku

polštářek na sedák
látka vzor (str. 30)
pro židle DEN 26 a DEN 31 237 Kč 
pro židle DEN 35 a DEN 38 271 Kč 

vysoká nebesa nízká nebesa nízká nebesa
se spodní vlnou

opěrka rovná opěrka oblouk

standardně u všech
typů a výšek

na výslovné uvedení
v objednávce



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz33 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz33

ŽIDLE · MYSLETE NA ZDRAVÉ SEZENÍ DĚTÍ

NATÁLKA – STOHOVATELNÁ ŽIDLE
Kostra židle NATÁLKA je vyrobena z pevného plochooválu 38 × 20 mm  
o tl. 1,5 mm. 
Židle NATÁLKA je stohovatelná. Lze vybírat z velikostí 1, 2, 3, 4.  
Sedák a opěrák je vyroben z lakované tvarované překližky 
připevněné ke kostře nýty. 
Váha židle 4 kg.
Rozměry jsou v souladu 
s normou EN 1729 a s ČSN.

Kostra židlí AB4 je trubková v chromovém provedení. Výběr barvy 
plastové skořepiny. Židle AB4 je stohovatelná. Váha židle 1,7-3,4 kg.

EKN – STOHOVATELNÁ ŽIDLE  Váha židle 2,7 kg.

židličky s tvarovaným sedákem a opěrákem, stohovatelné, 
masív buk + sedák buková překližka s výztuhou, lehká židle

židle EKN/26
výška sedáku 26 cm
cena přírodní buk  1372 Kč
cena mořený S + O  1512 Kč
cena mořená kostra  1512 Kč

židle EKN/31
výška sedáku 31 cm
cena přírodní buk  1372 Kč
cena mořený S + O  1512 Kč
cena mořená kostra  1512 Kč

židle EKN/35
Výška sedáku 35 cm
cena přírodní buk  1372 Kč
cena mořený S + O  1512 Kč
cena mořená kostra  1512 Kč

židle EKN/38
výška sedáku 38 cm
cena přírodní buk  1372 Kč
cena mořený S + O  1512 Kč
cena mořená kostra  1512 Kč

židle NATÁLKA/26 1152 Kč
výška sedáku 26 cm

židle NATÁLKA/31 1152 Kč
výška sedáku 31 cm

židle NATÁLKA/35 1152 Kč
výška sedáku 35 cm

židle NATÁLKA/38 1152 Kč
výška sedáku 38 cm

Židle AB4 Piccola/26 cm 950 Kč
výška sedáku 26 cm
Židle AB4 Piccola/30 cm 950 Kč
výška sedáku 30 cm
Židle AB4 Piccola/34 cm 950 Kč
výška sedáku 34 cm

Židle AB4 Media/38 cm 1125 Kč
výška sedáku 38 cm
Židle AB4 Media/42 cm 1125 Kč
výška sedáku 42 cm
Židle AB4 Media/46 cm 1125 Kč
výška sedáku 46 cm

Moření sedáku 
a opěráku: + 180 Kč

židle KANTOR/46 - učitelská
výška sedáku 46 cm
cena přírodní buk  2595 Kč
cena mořený S + O 2930 Kč

židle MARON/30
Výška sedáku 30 cm
cena přírodní buk
2240 Kč
cena mořený S + O
2575 Kč

židle MARON/34
výška sedáku 34 cm
cena přírodní buk
2240 Kč
cena mořený S + O
2575 Kč

Váha židle 1,9 kg

AB4 – STOHOVATELNÁ ŽIDLE

nastavovací segmenty

zelená

limetka

červená

modrá

žlutá

oranžová

modrá nebeská

limetka červená růžová oranžová modrá

červená tm. modrálososová sv. modrá žlutá

sv. zelená

tm. zelená

žlutá šedátm. modráčervená tm. zelená

židle DEN-S
stavitelnost 26-34 cm
k židli jsou dodávány nastavovací seg-
menty 4 cm a 8 cm (v ceně), které jsou 
uchyceny pomocí šroubů a kolíčků

cena přírodní buk  2016 Kč
cena mořený S + O  2156 Kč
cena mořená kostra  2156 Kč
cena celobarevná  2219 Kč

DEN-S – VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ ŽIDLE 

zelená

červená

modrá

žlutá

oranžová

bílá mořená

světle zelená

světle červená

světle oranžová

světle modrá

přírodní

barva komaxit vypalovaná 
prášková:

Dezén RAL 9007:
+ 5 %

RAL 9016 RAL 1021

RAL 2004RAL 6018RAL 4005

RAL 7004 RAL 8017

RAL 3000 RAL 5015

RAL 6029

RAL 1003

RAL 5002

MAT

RAL 2003

RAL 9007
hliník

RAL 6005RAL 5015RAL 3020

RAL 7035

ŽIDLE 
DO KUCHYŇKY
30 × 30 × 30 cm
1579 Kč



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 4

ŽIDLE A STOLKY

ŽIDLE KUBA
• trubková kostra pr.16 mm
• sedák překližka buk 
• stohovatelná
• váha 1,8 kg

KUBA/26 720 Kč
KUBA/30 760 Kč
KUBA/34 830 Kč

barva komaxit vypalovaná prášková:

RAL 6018 RAL 7035 RAL 1018

ŽIDLE ELIS – STOHOVATELNÁ
váha židle 2,7 kg
židle s tvarovaným 
sedákem a opěrákem
stohovatelné
masív buk + sedák 
buková překližka
červená, světle 
modrá, oranžová, 
světle zelená, žlutá

židle ELIS/21
výška sedáku 21 cm
cena přírodní buk  1085 Kč
cena mořený S + O  1285 Kč
příplatek za područky  + 200 Kč

židle ELIS/26
výška sedáku 26 cm
cena přírodní buk  1122 Kč
cena mořený S + O  1322 Kč
příplatek za područky  + 300 Kč

židle ELIS/31
výška sedáku 31 cm
cena přírodní buk  1177 Kč
cena mořený S + O  1377 Kč
příplatek za područky  + 300 Kč

židle ELIS/35
Výška sedáku 35 cm
cena přírodní buk  1216 Kč
cena mořený S + O  1416 Kč
příplatek za područky  + 300 Kč

židle ELIS/38
výška sedáku 38 cm
cena přírodní buk  1309 Kč
cena mořený S + O  1559 Kč
příplatek za područky  + 370 Kč

BABY – stůl a židle do dětských koutků
masiv borovice
ŽIDLE BABY 29 × 56 × 26 cm 690 Kč
LAVICE BABY 70 × 56 × 25 cm 1250 Kč
STŮL BABY  75 × 40 × 48 cm 1190 Kč
STOLIČKA BABY  36 × 24 × 22 cm 600 Kč
TABURET BABY  45 × 31 × 45 cm 690 Kč

PLASTOVÁ ŽIDLE 
BIM-BAM-BUM
vhodná do interiéru i exteriéru
stůl i židle jsou stohovatelné
váha dětské židle 3 kg
váha dětského stolu 7 kg
polypropylen

židle BIM-BAM-BUM dětská 1658 Kč
výška sedáku 35 cm
bílá, žlutá, světle modrá, růžová, 
červená
židle BIM-BAM-BUM velká 2290 Kč
výška sedáku 46 cm
bílá, černá, šedá, červená, oranžová, 
světle zelená, modrá, béžová

stolek BIM-BAM-BUM dětský 5969 Kč
80,5 × 81 cm, výška 58 cm
bílý

stolek BIM-BAM-BUM velký 5835 Kč
80,5 × 81 cm, výška 74,5 cm
bílý, béžový

židle ELIS
s područkami

RAL 5005

VÍCEÚČELOVÁ ŽIDLE/STŮL
DE 1210A  35 × 35 × 35 cm 1897 Kč/ks
DE 1210B  40 × 50 × 40 cm 2790 Kč/ks

Čalouněný sedák na DE1210A   368 Kč
Čalouněný sedák na DE1210B   509 Kč
Čalouněný sedák na DE1534A   632 Kč
Čalouněný sedák na DE1534B 737 Kč

VÍCEÚČELOVÁ LAVICE/STŮL
DE 1534A  70 × 35 × 35 cm 4316 Kč/ks
DE 1534B  80 × 50 × 40 cm 5035 Kč/ks

Látka vzor nebo látka UNI

zelená žába modrý medvídek červený medvídek žlutý medvídek zelený medvídek

Látka vzor (bavlna):

oranžová červená zelená žlutá modrá

Látka UNI (bavlna):

šedá

Lavička s opěradlem š. 150 cm
celobuk  6027 Kč
opěrka a sedák barva  6467 Kč

Masívní buk, sedák a opěrka lamino 
(výběr barev str. 6)
hloubka 36 cm

výška sedáku 26 cm (celková výška 55 cm)
výška sedáku 31 cm (celková výška 60 cm)
výška sedáku 35 cm (celková výška 64 cm)

OSTATNÍ ŽIDLE A LAVICE
červená světle

modrá
oranžová světle

zelená
žlutá



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz55 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz55

ZVÝHODNĚNÉ SETY – AKČNÍ NABÍDKA STOLKŮ A ŽIDLÍ

SET – STŮL HONZÍK L A ŽIDLE DEN (v objednávkách uvádějte velikost židlí a stolků)

SET – STŮL HONZÍK K A ŽIDLE NATÁLKA (v objednávkách uvádějte velikost židlí a stolků)

      Tvar a rozměr Výška Stůl + 4 židle Stůl + 6 židlí  Barevná
  stolu stolu (cm)   deska

 Obdélník 120 × 60 cm  46, 53, 59, 64 6495 Kč 8753 Kč + 205 Kč
 Obdélník 120 × 80 cm  46, 53, 59, 64 6633 Kč 8891 Kč + 216 Kč
 Obdélník 80 × 60 cm  46, 53, 59, 64 6299 Kč 8557 Kč + 167 Kč
 Čtverec 60 × 60 cm  46, 53, 59, 64 6246 Kč 8053 Kč + 161 Kč
 Čtverec 80 × 80 cm  46, 53, 59, 64 6378 Kč 8636 Kč + 177 Kč
 Lichoběžník 120 × 60 cm  46, 53, 59, 64 6721 Kč 8979 Kč + 222 Kč
Půlkruh 120 × 60 cm  46, 53, 59, 64 6858 Kč 9116 Kč + 236 Kč
Kruh průměr 120 cm, 6 nohou  46, 53, 59, 64 7804 Kč 10062 Kč + 319 Kč
Kruh průměr 90 cm  46, 53, 59, 64 7098 Kč 9356 Kč + 246 Kč
Šestiúhelník průměr 120 cm, 6 nohou  46, 53, 59, 64 7647 Kč 9905 Kč + 305 Kč

PŘÍPLATKY STOLKŮ: 
zaoblené rohy desek  + 350 Kč/1 stůl

PŘÍPLATKY STOLKŮ:  zaoblené rohy  + 98 Kč/1 stůl
PŘÍPLATKY ŽIDLIČEK: mořený sedák a pěrák  + 177 Kč/1 židle

Nohy a luby stolů jsou vyrobeny z bukového masívu.
Po konzultaci lze vyrobit i atypické rozměry.

Samostatné stoly HONZÍK L naleznete na straně 6. 
Samostatné židle DEN naleznete na straně 2. 

Samostatné stoly HONZÍK K 
naleznete na straně 7. 
Samostatné židle NATÁLKA 
naleznete na straně 3. 

velikosti v cm  I  II  III  IV

vzrůst žáků 93-116 108-121  119-142  133-159

výška sedadla  26  31  35 38 

výška pracovní plochy  46  53  59  64

DLE ČSN1729-1

Důležité je, aby se při zadním sezení chodidla celou plochou dotýkala podlahy.

      Tvar a rozměr Výška Stůl + 4 židle Stůl + 6 židlí Stůl + 4 židle Stůl + 6 židlí  Barevná
  stolu stolu (cm) buk buk mořené O + S mořené O + S deska

 Obdélník 120 × 60 cm  46, 53, 59, 64 7831 Kč 10353 Kč 8215 Kč 10904 Kč + 153 Kč
 Obdélník 120 × 80 cm  46, 53, 59, 64 8048 Kč 10603 Kč 8449 Kč 11154 Kč + 186 Kč
 Obdélník 80 × 60 cm  46, 53, 59, 64 7297 Kč  7664 Kč  + 119 Kč
 Čtverec 60 × 60 cm  46, 53, 59, 64 7197 Kč  7547 Kč  + 119 Kč
 Čtverec 80 × 80 cm  46, 53, 59, 64 7447 Kč  7798 Kč  + 136 Kč
 Lichoběžník 120 × 60 cm  46, 53, 59, 64 8499 Kč  8850 Kč  + 153 Kč
Půlkruh 120 × 60 cm  46, 53, 59, 64 8800 Kč  9167 Kč  + 186 Kč
Kruh průměr 120 cm, 6 noh  46, 53, 59, 64 10082 Kč 12620 Kč 10433 Kč 13138 Kč + 220 Kč
Kruh průměr 100 cm  46, 53, 59, 64 8716 Kč 11221 Kč 9067 Kč 11772 Kč + 186 Kč
Šestiúhelník průměr 120 cm, 6 noh  46, 53, 59, 64 10035 Kč 12574 Kč 10386 Kč 13075 Kč + 237 Kč

velikosti v cm  I  II  III  IV
vzrůst žáků 93-116 108-121  119-142  133-159

výška sedadla  26  31  35  38 

výška pracovní plochy  46  53 59  64

ročník MŠ MŠ MŠ, 1.-2. MŠ, 2.-4.

DLE normy EN 1729-2007 (v souladu s normou ČSN)

Moření sedáku a opěráku:

červená

růžová

oranžová modrá

limetka

Dezény                     RAL 
         viz                      strana 3.

Barevné desky

zelená

limetka

červená

modrá

žlutá

oranžová

slonová kost

bílá

modrá azurová

modrá nebeská



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 6

STOLKY · LAMINO, UMAKART, MASÍV, LAMINO + PVC

PŘÍPLATKY: HONZÍK L 
• deska javor  + 7 %
• barevná deska (žlutá, oranžová, 
  červená,  modrá, zelená, limetka) + 10 %
 • barevná deska 
  (slonová kost, modrá azurová, 
   modrá nebeská, bílá)  + 20 %
• barevná ABS hrana zdarma
• zaoblené rohy desek  + 350 Kč/stůl
• moření nohou (4 nohy  + luby)  + 440 Kč
• moření nohou (6 nohou  + luby)  + 630 Kč
• nohy + luby bělený buk + 440 Kč
HONZÍK U 
• barevná deska (pastelová žlutá, oranžová, 
  červená, zelená, modrá)  + 10 %
• mořená barevná hrana  + 175 Kč

PŘÍKLADY SESTAV 
A BAREVNÝCH DEZÉNŮ buk

slonová kost

limetka

červená

zelená

PVC oranžové

PVC žluté

PVC žlutozelené

PVC modré

PVC béžové

HONZÍK U – deska umakart (tvrzený laminát), 
                           hrany bukový nákližek, hrany zaobleny

HONZÍK L – deska lamino, tloušťka 18 mm, hrany ABS 2 mm
             Základní dezén lamina – buk

HONZÍK M – deska z bukového masívu (spárovka), 
                            povrchová úprava polyuretanovým lakem

HONZÍK L+PVC – deska z lamina s nalisovaným pevným linoleem. Tiché desky. Vhodné pro údržbu dezinfekcí. Velmi příjemný povrch pro kreslení 
                                    a psaní. Tloušťka 24 mm.

Stoly je možné objednat ve VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ verzi.
Nohy a luby stolů jsou vyrobeny z bukového masívu.
Po konzultaci lze vyrobit i atypické rozměry.
Možnost objednání stolů 
s výškově stavitelnými segmenty.
segment A  výška 6 cm  
segment B výška 12 cm
V objednávce uvádějte základní 
výšku stolku bez segmentu.

stůl 80 × 120 cm
3364 Kč
4995 Kč
5769 Kč
5945 Kč

stůl 80 × 150 cm
4519 Kč
6787 Kč
7509 Kč
7285 Kč
stůl 70 × 110 cm
3436 Kč
4811 Kč
5361 Kč
5172 Kč

stůl 60 × 120 cm
3095 Kč
4356 Kč
5029 Kč
4948 Kč

stůl 80 × 60 cm
2489 Kč
3465 Kč
4020 Kč
3866 Kč

A             B
155 Kč/ks 170 Kč/ks

stůl 80 × 80 cm
2657 Kč
3835 Kč

stůl 60 × 60 cm
2355 Kč
3128 Kč
stůl 120 × 120 cm
5275 Kč
8900 Kč

4474 Kč
4296 Kč

3633 Kč
3213 Kč

9914 Kč
8419 Kč

stůl šestiúhelníkový  
Ø 120 cm
6 noh
5567 Kč 
8309 Kč 
9486 Kč
8986 Kč

kruh Ø 100 cm
4 nohy
4104 Kč
6559 Kč
7619 Kč
6701 Kč

kruh Ø 90 cm
4 nohy
4210 Kč
6718 Kč
7577 Kč
6443 Kč

kruh Ø 120 cm
4 nohy
4592 Kč
7720 Kč
8948 Kč
7755 Kč

kruh Ø 120 cm
6 noh
5752 Kč
8847 Kč
10142 Kč
8849 Kč

stůl půlkruhový 
120 × 60 cm
(ukončovací)
4188 Kč
5130 Kč
5685 Kč
5756 Kč

stůl lichoběžníkový
120 × 60 × 60 × 60 cm
3751 Kč
4777 Kč
5533 Kč
5447 Kč

stůl s úkosem 
Ø 120 cm
hrana úkosu 80 cm
4914 Kč
8196 Kč
9158 Kč
7491 Kč

stůl s oblým rohem 80 × 80 cm
2921 Kč   ---   4674 Kč --- 5017 Kč

velikosti v cm  I  II  III  IV
vzrůst žáků 93-116 108-121  119-142  133-159
výška sedadla  26  31  35  38 
výška pracovní plochy  46  53  59  64

DLE ČSN1729-1

STOLY DODÁVÁME SMONTOVANÉ

Dezény PVC:

Dezény lamina:

Krytky noh stolů chránící 
lak před poškozením při 
vytírání a dezinfikování.
Sada krytek (4ks) 120 Kč
Sada krytek (6ks) 180 Kč
Barvy: terracotta, bílá, 
černá

modrá

žlutá

oranžová

modrá azurová

javor

bílá

modrá nebeská



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz77 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz77

HONZÍK · STOLKY S KOVOVOU PODNOŽÍ

Základní ABS hrany HONZÍK KS2: 
buk, bříza, javor

Barevné ABS hrany HONZÍK KS2: + 250 Kč
červená, žlutá, modrá, zelená, limetka, modrá nebeská 

HONZÍK K – stoly s kovovou podnoží – deska lamino, tloušťka 18 mm, hrany ABS 2 mm, kovové nohy, trubka 
průměr 40 mm, jedna noha je opatřena stavěcím šroubem pro vyrovnání nerovností podlahy, lub stolu svařovaný, 
vysoce odolná povrchová úprava – vypalovaná prášková barva (komaxit)
STOLY JSOU DODÁVÁNY VE SMONTOVANÉM STAVU. 
CENY PLATÍ PRO VŠECHNY TYPY VÝŠEK STOLŮ.

HONZÍK KS2 – výškově stavitelné stoly s kovovou podnoží (pod deskou celo-
svařený rám) – deska lamino, tloušťka 18 mm, hrany ABS 2 mm, kovové nohy, trubka  
38 mm a 35 mm, všechny nohy jsou opatřeny stavěcím šroubem pro vyrovnání ne-
rovností podlahy, vysoce odolná povrchová úprava – vypalovaná prášková barva (ko-
maxit). Možnost stavitelnosti vel. 2 až 4 pomocí 2 imbusových šroubů na každé noze.

stůl lichoběžníkový
120 × 60 × 60 × 60 cm
2250 Kč
3376 Kč

kruh Ø 120 cm
6 noh
3355 Kč
5693 Kč

stůl půlkruhový 
120 × 60 cm
(ukončovací)
2390 Kč

kruh Ø 90 cm
4 nohy
2635 Kč

stůl šestiúhelníkový Ø 120 cm
6 noh
3195 Kč
5693 Kč

stůl 60 × 60 cm
1765 Kč

stůl 80 × 80 cm
1900 Kč
3057 Kč

stůl 80 × 120 cm
2160 Kč
3250 Kč

stůl 80 × 60 cm
1820 Kč

stůl 60 × 120 cm
2020 Kč
3228 Kč

stůl 60 × 160 cm
3405 Kč
stůl 80 × 160 cm
3457 Kč

Příplatky: 
barevná ABS hrana na vyžádání 
barevná deska + 10 % 
zaoblené rohy + 100 Kč/stůl

Příplatky: 
zaoblené rohy 
+ 129 Kč/stůl

Příplatkové dezény lamina HONZÍK K: 
 červená, růžová, světle modrá, modrá

Barevné ABS hrany HONZÍK K: 
červená, růžová, světle modrá, modrá, limetka

Základní dezény lamina HONZÍK K:
buk, olše, višeň, ořech, javor

Základní dezény lamina HONZÍK KS2:  
buk  + 296 Kč bříza, javor

HONZÍK K

HONZÍK KS2

RAL 1021

RAL 6018

RAL 5015

RAL 7004

RAL 4005

RAL 1003RAL 2004

RAL 9016

RAL 3000

RAL 8017

RAL 6029

RAL 5002

Barvy koster HONZÍK K:
barva komaxit 
vypalovaná prášková:

Barvy koster HONZÍK KS2:
barva komaxit vypalovaná prášková:

příplatková barva kostry:
dezén RAL9007 hliník  +5 %

MAT

RAL 2003

RAL 9007 hliník

RAL 6005RAL 5015

RAL 3020

RAL 7035

RAL 6029

RAL 5002 RAL 7035RAL 1028

RAL 6018

RAL 8014

RAL 6026

RAL 5018RAL 5015

RAL 2004 RAL 3020 RAL 3003

RAL 1021

RAL 5010 RAL 9016



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 8

ŘADA PRO ŠKOLKY - MARTY (viz strana 23-24 školního katalogu)

Sektorová řada MARTY je řada nábytku určená do kanceláří, škol i školek. Hrany skříní jsou opatřeny 
ABS 2 mm. Skříňkový nábytek je vyroben z lamina tl. 18 mm s vloženými dvířky. Elegantní vzhled do-
dává řadě barevná kombinace lamin a zafrézované úchytky z eloxovaného hliníku. Stolové desky 
jsou vyrobeny z lamina tl. 25 mm a jsou opatřeny hranou ABS 2 mm. Zásuvky mají vedení kovovými 
pojezdy. Kostra stolů je svařovaná z jeklů 50 x 50 mm v provedení stříbrný komaxit. Zadní deska stolu 
začíná 6 cm pod deskou (protažení kabelů) a je ukotvena do hliníkových noh. 
Pracovní stoly mají v zadním rohu průchodku kabelů.  MOŽNOST ATYPICKÝCH PRVKŮ. Řadu MARTY 
můžete rozšířit o prvky z celé řady HONZÍK nahrazením dřevěných úchytek za zafrézované úchytky 
z eloxovaného hliníku – příplatek +110 Kč/úchytka  (ceny jednotlivých prvků naleznete v E-shopu).

KRYTY RADIÁTORŮ 
kryty vyrábíme dle dispozic 
radiátorů na míru

D435 KRYT RADIÁTORU/STŮL 7670 Kč
270 × 90 × 50 cm, výška stolu 64 cm (možnost úpravy rozměrů)

3 4 5

1kryty s otvíracími dvířky 2kryty s výplní z děrovaného 
plechu v různých odstínech

REALIZOVANÉ PROJEKTY – galerii naleznete od str. 36 a na www.nabytek-honza.cz v sekci Galerie realizací

6

9

12

7

10

13

8

11

14

SEKTOROVÝ NÁBYTEK NA MÍRU



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz99 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz99

SESTAVA Č. 7  26760 Kč
226,5 × 142 × 40/45 cm

SESTAVA Č. 8 29760 Kč
320 × 170 × 40 cm

SESTAVA Č. 9 – prostorová 18280 Kč
200 × 142,5 × 40 cm

SESTAVA Č. 10 29275 Kč
400 × 132,5 × 40 cm

SESTAVA Č. 11 - prostorová 28815 Kč
včetně 18 ks plastových boxů, 274,9 × 180 × 148,7 cm

SESTAVA Č. 12 18680 Kč
280 × 142,5 × 40 cm

SESTAVA Č. 2 23055 Kč
308,5 × 80 × 40/45 cm

SESTAVA Č. 3 34690 Kč
skříňky s nástavbami, 400 × 180 × 40 cm

SESTAVA Č. 6 30970 Kč
320 × 142,5 × 40 cm

SESTAVA Č. 4 – prostorová 22175 Kč
200 × 155 × 40 cm

SESTAVA Č. 5 27725 Kč
280 × 180 × 120 cm (bez opony)

SESTAVY

SESTAVY HONZÍK



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 10

HONZÍK · SEKTOROVÝ NÁBYTEK NA MÍRU

Základní úchytka – Nopek buk

Příplatková úchytka – Marty  
(zafrézovaná úchytka 
z eloxovaného hliníku)
Příplatek +110 Kč/úchytka

ZELENÁ

DEZÉNY LAMINO

MODRÁ BÍLÁSVĚTLE ČERVENÁŠEDÁ

BUK BAVARIA DUB BARDOLINO BŘÍZA SNĚŽNÁDUB ZLATÝ JAVOR TŘEŠEŇ

ORANŽOVÁČERVENÁŽLUTÁ LIMETKA

MARSHMALLOW

MODRÁ 
NEBESKÁ

SLONOVÁ KOST

Sektorová sestava HONZÍK je řada určená pro mateřské školy. Dvířka a zásuvky jsou opatřeny ABS hranou 2 mm 
v dezénu lamina nebo v pastelových barvách. Zásuvky lamino jsou uloženy na kovových pojezdech a plastové boxy 
jezdí po bukových lištách. Celá řada je opatřena kulatými bukovými úchytkami. Velmi úspěšná je řada HONZÍK PRO-
STOROVÉ SKŘÍŇKY (Pr), kde je přístup do skříněk z obou stran a to umožňuje postavit sestavu do prostoru, např. jako 
dělící prvek. 
Řadu rozšiřujeme o spoustu nových prvků. U skříněk jsou ceny uváděny  bez soklů (nástavné) a se soklem s výškově 
stavitelnými nožkami, které lépe vyrovnají případné nerovnosti podlahy. Celou řadu HONZÍK je možné doplnit 
o atypické prvky, které Vám na vyžádání zkalkulujeme. 
Řadu HONZÍK lze namísto dřevěných úchytek vybavit zafrézovanými úchytkami z eloxovaného hliníku.
V objednávkách uvádějte, zda chcete barevná dvířka či zásuvky popř. barevné ABS hrany.
Prioritou je JAKOST A ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST – veškeré nabízené zboží odpovídá ČSN a je ekologicky nezávad-
né. U jednotlivých druhů nábytku jsou k dispozici atesty na materiály použité při jejich výrobě.
Nebojte se kombinovat barvy a rozjasnit dětem třídy. Ceny platí pro všechny typy lamin.

REALIZOVANÉ PROJEKTY – galerii naleznete od str. 36 a na www.nabytek-honza.cz v sekci Galerie realizací

15 16 17

1918
ŽIDLE naleznete 
          od str. 28-29 
ŠKOLNÍHO KATALOGU.

OLŠE HORSKÁ

KERAMICKÁ 
ČERVENÁ

MODRÁ 
AZUROVÁ

MODRÝ 
SOUMRAK



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz1111 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz1111

HONZÍK · SEKTOROVÝ NÁBYTEK NA MÍRU

A 275 4055 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 275+S 4255 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 265 4055 Kč 
80 × 75 × 40 cm
A 265+S 4255 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 245 4175 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 245+S 4375 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 235-I 3105 Kč 
80 × 75 × 40 cm
A 235-I+S 3305 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 235 2685 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 235+S (sokl) 2885 Kč
80 × 80 × 40 cm

C 415 L/P 2860 Kč
40 × 75 × 40 cm
C 415 L/P+S 3020 Kč
40 × 80 × 40 cm

A 335 5020 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 335+S 5220 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 325 6000 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 325+S 6200 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 345 7000 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 345+S 7200 Kč
80 × 80 × 40 cm

C 405 1700 Kč
40 × 75 × 40 cm
C 405+S 1860 Kč
40 × 80 × 40 cm

A 315 6000 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 315+S 6200 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 305 8790 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 305+S 8990 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 295 3840 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 295+S 4040 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 285 3840 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 285+S 4040 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 425 5350 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 425+S 5550 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 415 5350 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 415+S 5550 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 435 4475 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 435+S 4675 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 355 L/P 1775 Kč
40 × 75 × 40 cm
A 355 L/P+S 1935 Kč
40 × 80 × 40 cm

A 395  5965 Kč
80 × 80 × 40 cm
skříňka bez soklu
s lamino boxy
na kolečkách

A 385  80 × 75 × 40 cm
vč. dřevěných zásuvek 
přírodní  8655 Kč 
mořené  8655 Kč
A 385+S  80 × 80 × 40 cm
vč. dřevěných zásuvek 
přírodní  8855 Kč
mořené  8855 Kč

A 375  80 × 75 × 40 cm
vč. dřevěných zásuvek 
přírodní  14735 Kč 
mořené  14735 Kč
A 375+S  80 × 80 × 40 cm
vč. dřevěných zásuvek 
přírodní  14935 Kč 
mořené  14935 Kč

A 455 5370 Kč 
80 × 80 × 40 cm
skříňka bez soklu
s lamino boxem
na kolečkách

E 315+S 6420 Kč
120 × 117,5 × 40 cm

E 235 5090 Kč
80 × 112,5 × 40 cm
E 235+S 5290 Kč
80 × 117,5 × 40 cm

E 215 5670 Kč
80 × 112,5 × 40 cm
E 215+S 5870 Kč
80 × 117,5 × 40 cm

E 205 3685 Kč
80 × 112,5 × 40 cm
E 205+S 3885 Kč
80 × 117,5 × 40 cm

A 365 4020 Kč
80 × 75 × 80 cm
A 365+S 4230 Kč
80 × 80 × 80 cm
skříňka rohová

E 285 5810 Kč
80 × 112,5 × 80 cm
E 285+S 6020 Kč
80 × 117,5 × 80 cm 
skříňka rohová

E 275 L/P 2230 Kč
40 × 112,5 × 40 cm
E 275 L/P+S 2390 Kč
40 × 117,5 × 40 cm

E 255 4385 Kč
80 × 112,5 × 40 cm
E 255+S 4585 Kč
80 × 117,5 × 40 cm

E 295 5195 Kč
40 × 117,5 × 40 cm
skříňka bez soklu
s lamino boxem
na kolečkách

E 225 8930 Kč
120 × 117,5 × 40 cm
skříňka bez soklu
s lamino boxy na 
kolečkách

bez soklu

se soklem 
(+S)

A 255 5700 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 255+S 5900 Kč
80 × 80 × 40 cm
skříňka prosklená

E 245 8175 Kč
80 × 112,5 × 40 cm
E 245+S 8375 Kč
80 × 117,5 × 40 cm

E 265 4385 Kč
80 × 112,5 × 40 cm
E 265+S 4585 Kč
80 × 117,5 × 40 cm



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 12

HONZÍK · SEKTOROVÝ NÁBYTEK NA MÍRU

D 475 
UČITELSKÝ 
STŮL  
160 × 75 × 80 cm
oboustranný (pro 2 učitelky) 7755 Kč

D 445 1455 Kč
nástavba na skříň
40 × 25 × 40 cm

Příplatky: 
zámek skříňka nebo 1 zásuvka + 210 Kč
centrální zamykání zásuvek + 740 Kč
zámek pro skříně:
B215, B225, J215, J225, J295 + 755 Kč

Navíc:
police 80 cm 440 Kč, police 40 cm 265 Kč

záda sololak bílý nebo v barvě korpusu

D 115 665 Kč
nástavba na skříň
80 × 30 × 4 cm

D 315 1615 Kč
nástavba na CD
80 × 32 × 17 cm

D 325 1670 Kč
nástavba na skříň
80 × 25 × 40 cm

B 225+S 6020 Kč
(šatní) 80 × 155 × 40 cm
s výsuvným věšákem

B 215+S 7105 Kč
(policová) 80 × 155 × 40 cm

B 205+S 4755 Kč
80 × 155 × 40 cm

barvy: žlutá, červená, modrá, zelená,
oranžová, limetka, žlutozelená,
růžová, modrá horizont

B 255+S 6735 Kč
80 × 155 × 40 cm

B 245+S 9195 Kč
80 × 155 × 40 cm

B 235+S 6230 Kč
80 × 155 × 40 cm

V objednávkách uvádějte, zda chcete barevná dvířka či zásuvky, popřípadě barevné ABS hrany (bez příplatku)

B 265+S 7895 Kč
80 × 155 × 40 cm

D 465 UČITELSKÝ STŮL 
160 × 75 × 60 cm (záda: sololak bílý)
bez uzamykání 11530 Kč
s 1 uzam. zásuvkou  11740 Kč
s centrálním zamykáním  12270 Kč

D 165 UČITELSKÝ STŮL 
120 × 75 × 60 cm (záda: sololak bílý)
bez uzamykání 7615 Kč
s 1 uzam. zásuvkou  7825 Kč
s centrálním zamykáním  8355 Kč

D 455 UČITELSKÝ STŮL 
160 × 75 × 60 cm (záda: sololak bílý)
bez uzamykání 13420 Kč
s 2 uzamykatelnými zásuvkami  13840 Kč
s centrálním zamykáním  14900 Kč

D 475-I 
UČITELSKÝ STŮL 
160 × 75 × 80 cm (z obou stran 4 zásuvky) 
oboustranný (pro 2 učitelky)
bez uzamykání 10915 Kč
s 2 uzamykatelnými zásuvkami  11335 Kč
s centrálním zamykáním  12395 Kč

Dřevěné zásuvky malé 
35 × 15 × 39 cm
překližka přírodní 1335 Kč
mořené   1335 Kč
Dřevěné zásuvky velké 
35 × 25 × 39 cm
překližka přírodní 1705 Kč
mořené   1705 Kč

B 275 6280 Kč
40 × 155 × 40 cm
včetně boxu z lamina

D 105 NÁSTAVBA 2105 Kč
160 × 30 × 23 cmD 605 2245 Kč

nástavba na skříň
80 × 15 × 40 cm

D 595 1985 Kč
nástavba na skříň hradba
80 × 25 × 40 cm
výška 15 cm

D 615 2070 Kč
nástavba na skříň
80 × 20 × 40 cm

J 225+S 7635 Kč
(šatní) 80 × 192,5 × 40 cm
s výsuvným věšákem, 1 police
J 295+S 8965 Kč
(šatní) 80 × 192,5 × 60 cm
šatní tyč, 1 police

J 235+S 7075 Kč
80 × 192,5 × 40 cm

J 245+S 9775 Kč
80 × 192,5 × 40 cm

J 255+S 9005 Kč
80 × 192,5 × 40 cm

J 205+S 5635 Kč
80 × 192,5 × 40 cm

J 215+S 8790 Kč
(policová) 80 × 192,5 × 40 cm

J 285+S 11215 Kč
80 × 192,5 × 40 cm

J 275+S 8510 Kč
80 × 192,5 × 40 cm

J 265+S 11705 Kč
80 × 192,5 × 40 cm



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz1313 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz1313

HONZÍK · PLASTOVÉ BOXY

Řada skříněk s plastovými boxy uloženými na bukových lyžinách. Tyto základní prvky lze upravit dle Vašich 
požadavků. Nutné je však dodržet rozměry podle plastových boxů. Vyberte si dezén skříňky a barvu plastových 
boxů. CENA skříněk je uvedena VČETNĚ PLASTOVÝCH BOXŮ NA LIŠTÁCH.

A 575A+S 15130 Kč
102 × 192,5 × 45 cm
cena vč. boxů na lištách

A 575B+S 16690 Kč
102 × 192,5 × 45 cm
cena vč. boxů na lištách

A 575C+S 19375 Kč
102 × 192,5 × 45 cm
cena vč. boxů na lištách
dvířka prosklená

A 525A+S 13895 Kč
102 × 192,5 × 45 cm
cena vč. boxů na lištách

A 525B+S 15455 Kč
102 × 192,5 × 45 cm
cena vč. boxů na lištách

A 525C+S 18160 Kč
102 × 192,5 × 45 cm
cena vč. boxů na lištách
dvířka prosklená

A 535 8420 Kč
102 × 65 × 45 cm
skříňka na kolečkách
cena vč. boxů na lištách

A 545 8860 Kč
102 × 65 × 45 cm
skříňka na kolečkách
cena vč. boxů na lištách

A 505+S 7600 Kč
68,5 × 80 × 45 cm
cena vč. boxů 
na lištách

A 515+S 7390 Kč
68,5 × 80 × 45 cm
cena vč. boxů 
na lištách

A 565+S 8430 Kč
68,5 × 80 × 45 cm
cena vč. boxů 
na lištách

A 575+S 11810 Kč
102 × 80 × 45 cm
cena vč. boxů 
na lištách

A 525+S 10595 Kč
102 × 80 × 45 cm
cena vč. boxů 
na lištách

A 595+S 10285 Kč
102 × 80 × 45 cm
cena vč. boxů 
na lištách

A 555 L 2140 Kč
40 × 75 × 45/40 cm
A 555 L+S 2300 Kč
40 × 80 × 45/40 cm

A 555 P 2140 Kč
40 × 75 × 45/40 cm
A 555 P+S 2300 Kč
40 × 80 × 45/40 cm

SKŘÍŇKY PRO NAPOJENÍ NA ŘADU HONZÍK 
(hloubka 40 cm)

se soklem (+S)

bez soklu

A 585 4355 Kč
45 × 75 × 45 cm

A 585+S 4565 Kč
45 × 80 × 45 cm
-ukončovací regál 
čtvrtkruh s plastovými 
boxy (napojení na skříň-
ky s plastovými boxy)
-plastové boxy volně 
ložené na policích

D725 HRACÍ PULT    12140 Kč
120 × 60 + rantl 3,5 × 100 cm
na kolečkách, oboustranný
včetně  plastových boxů 
4 velkých a 4 JUMBO

D865 STOLEK S PLASTOVÝMI 
BOXY
110 × 75 × 50 cm 
včetně plastových boxů  
7205 Kč

E575+S            17405 Kč
102 × 117,5 × 45 cm
cena vč. boxů na lištách



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 14

HONZÍK · PLASTOVÉ BOXY

A 605+S   7320 Kč
90 × 55 × 45 cm
cena včetně boxů

SESTAVA A6-1   16450 Kč
průměr 95 cm, výška 57,5 cm
(2 × A605+S, 1 × A600A)
cena včetně boxů

SESTAVA A6-2   26140 Kč
160 × 57,5 × 95 cm
(2 × A605+S, 2 × A625, 1 × A600B)
cena včetně boxů

D855 BOTNÍK 
NA NÁVLEKY   3395 Kč
70 × 42 × 45 cm
cena včetně dvou JUMBO boxů
SEDACÍ MATRACE   720 Kč
70 × 3 × 45 cm
kortexin/vinytol šedý (protiskluz)

D745 SEDACÍ LAVICE   6935 Kč
160 × 30 × 45 cm
cena včetně boxů
SEDACÍ MATRACE S ČTVRTKRUHY  1070 Kč
160 × 3 × 45 cm
kortexin/vinytol šedý (protiskluz)

2 ks D745 proti sobě

SESTAVA A6-3   36390 Kč
200 × 57,5 × 95 cm
(2 × A605+S, 2 × A635, 1 × A600C)
cena včetně boxů

A 605 I+S   5280 Kč
90 × 55 × 45 cm

A 615   4800 Kč
68,5 × 53 × 45 cm
skříňka na kolečkách
cena včetně boxů na lištách

A 635   9305 Kč
102 × 53 × 45 cm
skříňka na kolečkách
cena včetně boxů na lištách

A 645   6690 Kč
102 × 53 × 45 cm
skříňka na kolečkách
cena včetně boxů na lištách

A 625   4395 Kč
68,5 × 53 × 45 cm
skříňka na kolečkách
cena včetně boxů na lištách

A 600A KRYCÍ DESKA   1805 Kč
tl. 25 mm
průměr 95 cm

A 600B KRYCÍ DESKA   2700 Kč
tl. 25 mm
165 × 95 cm

A 600C KRYCÍ DESKA   3140 Kč
tl. 25 mm
200 × 95 cm

ukázka možné sestavy

Řada skříněk s plastovými boxy určená pro vytváření prostorových sestav 
– hracích stolů. Využitím skříněk A605+S a osazením krycích desek vytvo-
říte stoly, ke kterým si děti můžou sednout a hrát si. 
Skříňky s plastovými boxy na kolečkách můžete elegantně uschovat pod 
takto vzniklý stůl. 

BOX JUMBO 1610 Kč
31,2 × 35 × 42,7 cm

s kolečky a čalouněným 
víkem

BOX JUMBO 705 Kč
31,2 × 30 × 42,7 cm

BOX MALÝ 255 Kč
31,2 × 7,7 × 42,5 cm

BOX VELKÝ 360 Kč
31,2 × 15,7 × 42,5 cm

Barvy: žlutá, zelená, červená, modrá, 
transparentní, limetková, světle modrá, 
fuchsiová, oranžová, fialová

BOX ČTVRTKRUH 510 Kč
40 × 15 × 40 cm
Jen v barvách: žlutá, 
zelená, červená, modrá, 
transparentní

ROZDĚLOVNÍK IN3 145 Kč
do malého boxu, šedý
27,5 × 4 × 38,8 cm

ROZDĚLOVNÍK IN4 145 Kč
do malého boxu, šedý
27,5 × 4 × 38,8 cm

PLASTOVÉ VÍKO 160 Kč
na boxy, transparentní

SAMOSTATNÉ PLASTOVÉ BOXY



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz1515 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz1515

HONZÍK · PROSTOROVÉ SKŘÍŇKY

A 395 Pr 5580 Kč
80 × 80 × 40 cm
včetně boxů z lamina

A 285 Pr 4860 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 285 Pr+S 5090 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 235-I Pr 3385 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 235-I Pr+S 3615 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 245 Pr 5895 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 245 Pr+S 6125 Kč
80 × 80 × 40 cm

K 205 Pr+S 
3595 Kč
68,5 × 58 × 45 cm

K 225 Pr+S 
3000 Kč
45 × 58 × 45 cm

K 215 Pr+S 
2405 Kč
35,2 × 58 × 45 cm

K 235 Pr+S 7335 Kč
126,2 × 180 × 30 cm
výška regálů 155 cm

A 265 Pr 5615 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 265 Pr+S 5845 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 235 Pr 2930 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 235 Pr+S 3160 Kč
80 × 80 × 40 cm

D 145 Pr 1720 Kč
40 × 75 × 40 cm

C 405 Pr 2230 Kč
40 × 75 × 40 cm
C 405 Pr+S 2430 Kč
40 × 80 × 40 cm

A 355 Pr L/P 1770 Kč
40 × 75 × 40 cm
A 355 Pr+S L/P 1930 Kč
40 × 80 × 40 cm

Řada určená pro předělování prostoru.  Skříňky jsou přístupné z obou stran. Jed-
notlivé elementy jsou vyrobeny z masívního buku popř. překližky; skříňky z lami-
na. Prostorové skříňky HONZÍK jsou přístupné z obou stran (mají dvířka zepředu 
 i zezadu). Skříňky můžete vybavit dřevěnými boxy.

PROSTOROVÉ SKŘÍŇKY

PROSTOROVÉ SKŘÍŇKY PRO PLASTOVÉ BOXY

A 455 Pr 5020 Kč
80 × 80 × 40 cm
včetně boxu z lamina

A 435 Pr 5630 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 435 Pr+S 5860 Kč
80 × 80 × 40 cm

A 415 Pr 7860 Kč
80 × 75 × 40 cm
A 415 Pr+S 8090 Kč
80 × 80 × 40 cm

F 205 Pr 2510 Kč
80 × 38,4 × 40 cm
F 205 Pr+S 2740 Kč
80 × 43,4 × 40 cm

F 215 Pr 1720 Kč
40 × 38,4 × 40 cm
F 215 Pr+S 1920 Kč
40 × 43,4 × 40 cm

F 225 Pr L/P 2020 Kč
40 × 38,4 × 40 cm
F 225 Pr+S L/P 2335 Kč
40 × 43,4 × 40 cm D 325 1670 Kč

nástavba na skříň
80 × 25 × 40 cm

D 445 1455 Kč
nástavba na skříň
40 × 25 × 40 cm

E 295 Pr 5385 Kč
40 × 117,5 × 40 cm
včetně boxu z lamina

B 275 Pr 6475  Kč
40 × 155 × 40 cm
včetně boxu z lamina

D 485 160 Kč
tyč na oponu (chrom)
šířka 80 cm

D 495 210 Kč
tyč na oponu (chrom)
šířka 120 cm

barvy: žlutá, červená, modrá, zelená,
oranžová, limetka, žlutozelená,
růžová, modrá horizont

Dřevěné zásuvky malé 35 × 15 × 39 cm
překližka přírodní 1335 Kč
mořené   1335 Kč

Dřevěné zásuvky velké 35 × 25 × 39 cm
překližka přírodní 1705 Kč
mořené   1705 Kč

plastové boxy jsou volně položené na policích

se soklem 
(+S)bez soklu

K 245+S               2845 Kč
80 × 58 × 45 cm
výška sedu s matrací 31 cm
sedací matrace 76 × 43 cm, v. 5 cm 
kortexin/vinytol šedý protiskluz  + 675 Kč
opírací matrace 76 × 26 cm, v. 5 cm kortexin  + 555 Kč



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 16

HONZÍK · SOLITÉRY · PLASTOVÉ PRVKY

D 635 
police závěsná
168 × 85 × 25 cm
základna š. 160 cm
4335 Kč

D 275 POLICOVÝ REGÁL
120 × 140 × 40 cm
5670 Kč

SOLITÉRY A ZÁVĚSNÉ POLICE

PLASTOVÉ PRVKY – TŘÍDÍME

D 415+S 
SKŘÍŇKA 
140 × 67 × 40 cm
5720  Kč

D735+S
POLICOVÝ SOLITÉR 
110 × 192,5 × 40 cm
12035  Kč

D 395 
police závěsná
90 × 60 × 22 cm
3125 Kč

D 195 SKŘÍŇKA
120 × 123 × 40 cm
8035 Kč

D 785 REGÁL
120 × 123 × 40 cm
6460 Kč

D 755 SKŘÍŇKA
120 × 123 × 40 cm
8720 Kč

D 765 PROSTOROVÝ 
REGÁL
120 × 123 × 40 cm
11615 Kč

D645 REGÁL 
NA PAPÍRY
47 × 120 × 25 cm
4195 Kč

POPELNICE S ODKLÁPĚCÍM VÍKEM
120 l – 1155 Kč
240 l – 1805 Kč
červená, žlutá, modrá, hnědá, žlutá, bílá, zelená
gumová kolečka

KOŠ REC
plastový s výklopným víkem, 50l
odnímatelný vršek umožňuje uchycení pytle
43 × 39 cm, v. 65 cm
víko - červené, modré, zelené, žluté
560 Kč

1× D885 PARAVÁN  9440 Kč
80 × 140 × 12 cm
lakovaná překližka
umístění mezi dřevěná futra nebo 
mezi skříňky
výška k pultu 65 cm
tyč pro závěspřední strana zadní strana

ÚLOŽNÝ BOX 120L
zelinkavý 1225 Kč
výklopné víko, uzamykatelný
54 × 57 × 54 cm

ÚLOŽNÝ BOX 240L
zelinkavý 1915 Kč
výklopné víko, uzamykatelný
97 × 57 × 54 cm

BOX  NA HRAČKY PLAST
s kolečky, odnímatelné víko
světle modrý, růžový, tmavě modrý
(červené víko) 
58 × 32 × 38,5 cm 
385 Kč

KOŠ HOME
25 l – 39 × 51 × 24cm  285 Kč
40 l – 45 × 61 × 27cm  415 Kč
výklopné víko – modré, žluté, zelené
rámeček pro uchycení pytle

D 225 TV A HIFI STOLEK
80 × 57 × 55 (40) cm
3805 Kč

D 175  3650 Kč
PC stolek 1
90 × 64 × 50 cm

D 185 2880 Kč
PC stolek 2
80 × 58 × 65 cm

DOPRAVA PO 

CELÉ ČR ZDARMA

NAD 50 000 KČ



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz1717 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz1717

HONZÍK · BOXY A VOZÍKY

BOXY A VOZÍKY

D915 REGÁL
NA SUŠENÍ VÝKRESŮ A4
na kolečkách
záda děrovaný sololit
14 × 14 bílých sololitů v drážce
60 × 80 × 31 cm
6790 Kč

D655 BOX NA MÍČE
55 × 145 × 28 cm
5950 Kč

D 285 BOX NA MÍČE
NA KOLEČKÁCH
80 × 65 × 50 cm
3985 Kč

DE SERVÍROVACÍ STOLEK 
S DRŽADLEM
masív buk
75 × 75/85 × 50 cm
4946 Kč

D 255 SERVÍROVACÍ VOZÍK 
STOJNY MASÍV BUK
75 × 75 × 50 cm
4195 Kč

D 95506 VOZÍK 
NA KOSTKY   9895 Kč
možno vybavit malými 
plastovými boxy
85 × 55 × 85 cm

D 825 BEDNA
NA KOSTKY 
110 × 43 × 47 cm
4300 Kč

D 525 SERVÍROVACÍ STOLEK 
S 20 VĚŠÁČKY 
75 × 75 × 50 cm
5624 Kč

D 505 OTEVŘENÝ REGÁL  
NA KOLEČKÁCH 
100 × 80 × 40 cm
4700 Kč

D815 DRŽÁK NA HRNKY
75 × 95 × 9 cm
Dřevěné tyčky 7 cm. Na 28 hrnků. 
1895 Kč

D 515 SKŘÍŇKA NA PITNÝ 
REŽIM NA KOLEČKÁCH
( na vrchní desce plexisklo) 
90 × 60 × 40 cm
4840 Kč

D 425 NA KOLEČKÁCH    7860 Kč
skříňka uzamykatelná na keyboard
104 × 80 × 45 cm, vnitřní prostor pro keyboard: 100 × 23 × 37 cm (možnost úpravy)

D 685 REGÁL 
NA SUŠENÍ VÝKRESŮ A3  (15 ks)
na kolečkách
konstrukce stříbrná
40 × 70 × 32 cm
3440 Kč

D 345 BOX NA MALOVÁNÍ NA KOLEČKÁCH
včetně boxů na lištách
80 × 80 × 60 cm
6920 Kč

přední strana

zadní strana

D345-I BOX NA MALOVÁNÍ 
NA KOLEČKÁCH,
S OBLOUKEM
včetně boxů na lištách
80 × 102,5 × 60 cm
7620 Kč

přední strana

zadní strana

přední strana

D 405 BOX 
NA MALOVÁNÍ 
na kolečkách
včetně boxů na lištách
120 × 80 × 60 cm
8600 Kč

zadní strana

D 135 1490 Kč
box lamino na kolečkách
35 × 33 × 38 cm

A 445 2405 Kč
box lamino na kolečkách
72 × 33 × 38 cm

D 295 BOX NA MALOVÁNÍ 
NA KOLEČKÁCH
90 × 80 × 60 cm
4775 Kč



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 18

HONZÍK · HRACÍ KOUTKY

D 305 OBCHŮDEK 
KAROLÍNA
100 × 160 × 110 cm
10740 Kč

D 215 PRACOVNÍ PULT 5600 Kč
150 × 62 × 50 cm
přístupný z obou stran

D 375 PLOT NA ZEĎ
výška 80 cm
2175 Kč/bm

D 385 PLOT NA KOLEČKÁCH
výška 40 cm
1810 Kč/bm

D 125 LAVICE  7755 Kč
160 × 40 × 40 cm
včetně boxů z lamina
SEDACÍ MATRACE 915 Kč
160 × 3 × 40 cm
kortexin/vinytol šedý (protiskluz)

D705 OBCHŮDEK 8440 Kč
100 × 150 × 110 cm 

D 665 LAVICE BEZ BOXŮ 3140 Kč
D 665 LAVICE S BOXY 9055 Kč
160 × 40 × 40 cm
SEDACÍ MATRACE 915 Kč
160 × 3 × 40 cm
kortexin/vinytol šedý (protiskluz)

HRACÍ STOLEK
Ø 90 cm
5230 Kč

HOBLICE – MASÍV BUK 25300 Kč
125 × 65 × 57 cm

D 205+S DĚTSKÝ
PŘEBALOVACÍ PULT
80 × 75 × 45 cm
5860 Kč

D875+S DĚTSKÝ
PŘEBALOVACÍ PULT
60 × 55/65 × 45 cm
4965 Kč

D 265 KOSMETICKÝ 
STOLEK VANESA
80 × 58/100 × 40 cm
3895 Kč

D 845 ŽEHLICÍ PRKNO
60 × 55 × 30 cm
2245 Kč

D 335 KONFERENČNÍ STOLEK
70 × 46 × 50 cm
1810 Kč

HRACÍ KOBEREC 
včetně obšití
koberec rozměr  95 × 200 cm
851 Kč
koberec rozměr  140 × 200 cm
1126 Kč

D905 KOSMETICKÝ STOLEK 
VANESA 2
115 × 58 / 100 × 40 cm
7755 Kč

D895 KUTLOCH    10475 Kč
124 × 125 × 64 cm 
boky výška 85cm
s matrací 120 × 60 cm, v. 5 cm, kortexin



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz1919 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz1919

HONZÍK · HRACÍ KOUTKY

D 235 KUCHYŇKA K1
125 × 125 × 35 cm 
výška prac. plochy 55 cm
10210 Kč

D795 KUCHYŇKA K3
125 × 125 × 35 cm 
výška prac. plochy 55 cm
10560 Kč

D695 KUCHYŇKA K2
170 × 125 × 35 cm 
výška prac. plochy 55 cm
14720 Kč

D 555 KUCHYŇKA MALÁ
80 × 110 × 35 cm 
výška prac. plochy 55 cm
6950 Kč

D 565 KUCHYŇKA PROSTOROVÁ 7700 Kč
110 × 125 × 70 cm 
výška prac. plochy 58 cm
horní nástavba 100 × 35 × 25 cm, ve skříňce horní i dolní 1 police, sporák, lavórek

D 575 MONTÁŽNÍ A KUTILSKÁ SESTAVA 8370 Kč
110 × 125 × 70 cm 
výška prac. plochy 58 cm
horní nástavba 100 × 35 × 25 cm, ve skříňce horní i dolní 1 police,  lavórek na 
stavebnici, plastové boxy, háčky

D 625 UNIVERZÁLNÍ HRACÍ KOUTEK 12460 Kč
145 × 125 × 70 cm 
kuchyňka, kosmetický stolek, prodejna, montážní stolek
výška prac. plochy 58 cm
horní nástavba 100 × 35 × 25 cm, ve skříňce horní i dolní 1 police,  lavórek na stavebnici, 
plastové boxy, háčky, zrcadlo, 1 zásuvka

D 585 2210 Kč
70 × 58 × 35 cm
přídavný regál pro 
D565 a D575

D 355 KUCHYŇKA ROHOVÁ
150 × 125 × 105 cm
21985 Kč

D 245 PRAČKA
45 × 55 × 35 cm 
výška prac. plochy 55 cm
3420 Kč

přední strana

zadní strana

přední strana zadní strana přední strana zadní strana

D 835 ORDINACE
lehátko s matrací 110 x 40 cm, v. 40 cm, 
látka kortexin, zrcadlo
80 × 58/110 × 40 cm 
10175 Kč

D 355 KUCHYŇKA ROHOVÁ
150 × 125 × 105 cm
21335 Kč

D 365 PŘÍSTAVNÝ 
STOLEK
výška 52 cm, 60 cm
1350 Kč



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 20

HONZÍK · HRACÍ KOUTKY · HRAD

HRAD – DIVADLO 7495 Kč
103 × 165 × 18,6 cm
výška k horní hraně hradby – 147,5 cm
spodní hrana okna – v. 60 cm
šířka okna 63 cm, poličky – hl. 15 cm

HRAD – OKNA 6265 Kč
103 × 165 × 18,6 cm
výška k horní hraně hradby – 147,5 cm
spodní hrana okna – v. 60 cm
šířka okna 33 cm, poličky – hl. 15 cm

HRAD – VCHOD 4915 Kč
103 × 170 × 18,6 cm
výška průchodu – v. 135 cm
šířka vchodu 63 cm

HRAD – POLICE 
40 × 147,5 × 40 cm
navázaní na bok divadla, 
okna, vchodu
4755 Kč

HRAD – ZEĎ 6560 Kč
103 × 117,5 × 40 cm
poličky – hl. 15cm, sedací lavička

SESTAVA HRAD 1 55780 Kč
289,6 × 170 × 184,8 cm
2× hrad-police, 1× hrad-vchod, 1× hrad-divadlo, 2× hrad-okna, 
2× hrad-zeď, 1× A395, 1× D605

Variabilní sestava HRAD je určena pro vytvoření hracích koutků. Základní díly 
vchod, divadlo, okna, zeď a police lze doplnit o skříňky HONZÍK nebo HONZÍK Pr. 
Tím získáte úložný prostor a zároveň hrací kout. Pro lepší představu jsou uvedeny 
4 ukázkové sestavy. 
S vytvářením koutku vhodného pro Váš prostor, Vám rádi pomůžeme.
Možnost výběru barev.

16,8 cm

23,2 cm

16,8 cm

23,2 cm

18
4,

4 
cm

298,6 cm

SESTAVA HRAD 2 40710 Kč
186,6 × 170 × 184,8 cm
2× hrad-police, 1× hrad-vchod, 1× hrad-divadlo, 1× hrad-okna, 
1× hrad-zeď, 2× C405+S, 1× D605

18
4,

4 
cm

186,6 cm

SESTAVA HRAD 3 42610 Kč
186,6 × 170 × 186,6 cm
2× hrad-vchod, 1× hrad-okna, 1× hrad-divadlo, 4× hrad-police

SESTAVA HRAD 4 18140 Kč
163 × 170 × 60 cm
1× hrad-věž, 1× hrad-zeď

HRAD – VĚŽ 11580 Kč
60 × 170 × 60 cm
šířka průlezu 42cm, výška průlezu 65cm

18
6,

6 
cm

186,6 cm

163 cm

60
 c

m

40
 c

m

HRACÍ KOUTEK HRAD



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz2121 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz2121

HRACÍ KOUTKY A PÓDIA

D 715 HRACÍ KOUTEK DOMEK 27565 Kč
160 × 150 × 140 cm
kuchyňka, prodejní pult, sezení se stolkem, divadlo

HRACÍ PÓDIUM LOĎ 34580 Kč
Hrací pódium z lamina s 3 úložnými skříňkami o rozměru 
40 × 80 × 100 cm. Sloupky zábradlí jsou vyrobeny z buko-
vého masívu. Výška podlahy 80 cm od země.
Celková výška 260 cm.

HRACÍ KOUTEK DOMEK

HRACÍ                    PÓDIUM LOĎ

140 cm

16
0 

cm

levá strana pravá strana

HRACÍ PÓDIUM VALEČOV 32930 Kč
Hrací pódium z lamina s možností výběru dezénů. Umožňuje volný průlez 
z jedné brány do druhé. Sloupky zábradlí jsou vyrobeny z bukového masívu. 
Pódium je vybaveno regálem na kolečkách s jednou policí – 35 × 60 × 46 cm. 

VILKA                                                                19955 Kč
 · 150 ×150 ×120 cm · materiál multiplex bříza
žíněnka 82 × 5 × 116 cm kortexin · střecha látka UNI
· lavičky s úložným prostorem na podložky nebo 
molitanové sedáky 30 × 30 cm (na str. 24)

HRACÍ PÓDIUM VALEČOV

VILKA

Celková výška – 220 cm
Výška hradeb – 95 cm
Výška podlahy pódia – 80 cm

BR - REGÁL NA LÁTKOVÉ BOXY   2200 Kč
139 ×144 × 33 cm
lamino bílé
přístupný z obou stran

BR – LÁTKOVÝ BOX  100,-/KS
32 × 31 × 32 cm
kartonové výztuhy na bocích
barvy: bílý, růžový, hnědý, červený, černý, 
modrý, šedý, oranžový, zelený, béžový



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 22

HONZÍK · DOPLŇKY

AKUSTICKÝ PARAVÁN 
Předělovací příčky pro snížení hluku ve třídě. Výplň molitan. 
Lze využít jako nástěnku. Paravány můžete spojovat do 
tvaru L, T nebo X. Kalkulaci vytvoříme dle Vašich požadavků. 
Barva látky – modrá, šedá

TPA P 600 1180 SK2  8753 Kč
60 × 118 × 4 cm
TPA P 800 1180 SK2  10163 Kč
80 × 118 × 4 cm
TPA P 1000 1180 SK2 11345 Kč
100 × 118 × 4 cm
TPA P 1200 1180 SK2 12663 Kč
120 × 118 × 4 cm 

POLIKARPOVKA  
 Polikarpovka je určena pro děti v mateřských školách, dětských klubech a školních družinách základních 
škol, slouží i jako cvičební pomůcka. Polikarpovka je tvořena dutými geometrickými tělesy, např. kvádrem, 
krychlí, válcem, jehlanem, půlválcem a dalšími. Kvádr, nízký kvádr, pidikvádr, sloupek a krychle mají pouze 
pět stěn. Stěny jednotlivých těles jsou navrtány velkými kulatými otvory v pravidelných vzdálenostech 
od sebe. Do těchto otvorů lze pohodlně provlékat bukové tyče různých délek, do kterých jsou navrtané 
menší kulaté otvory o průměru 10 mm. Pomocí krátkých kónických kolíčků, které se zastrkují do těchto 
malých otvorů, spojíme napevno dvě i více těles. Součástí stavebnice jsou i kola ve dvou velikostech.

Hlavním výrobním materiálem je skandinávská borovice, která se v mnoha ohledech liší od té české. Díky 
tuhým klimatickým podmínkám a výrazně pomalejšímu růstu je tvrdší, robustnější, pevnější a houževna-
tější. Krásně voní, je velmi příjemná na pohmat, vytváří zvláštní uklidňující atmosféru. Zároveň však není 
těžká jako plošně lepené materiály (laťovka, biodeska), takže je snadné zapojit 
do činnosti a hry i menší děti.
Spojovací tyče, špalíky a zajišťovací kolíčky jsou vyrobeny z tvrdého bukového dřeva. Kola, podstavy válců 
a půlválců jsou z nezničitelné truhlářské bukové překližky.
Vše je opatřeno bezbarvým matným lakem certifikovaným pro použití na hračky.

STAVEBNICE JOLLYHEAP
Rozvíjejte dětskou kreativitu. Multifunkční stavebnice z měkkých bloků opatřených silnými neodymovými magnety. Rozměr 
základní kostky je 12 cm. Potah je omyvatelný. Stavebnice splňuje normy na hračky pro děti od 1 roku. Možnost výběru barev 
a tvarů bloků.

JOLLYHEAP MEDIUM 50/2 20990 Kč
50 ks kostek, 10 ks trojboký hranol
JOLLYHEAP BASIC 100/2 40510 Kč
70 ks kostek, 30 ks trojboký hranol
JOLLYHEAP CREATIVE 100/4 40510 Kč
76 ks kostek, 12 ks trojboký hranol, 8 ks, 4 ks pyramida
JOLLYHEAP JOY 150 60770 Kč
100 ks kostek, 50 ks trojboký hranol

Videa, fotky a další barevné varianty naleznete na e-shopu.

1125 11261122 1123 11241121

1325 13261322 1323 13241321

Využijte možnost nákupu přes E-shop. U všech prvků vyberete požadované 
varianty – barevné kombinace, výšky atd. Takto se nestane, že byste něco 
opomněli. Pokud budete potřebovat poradit s výběrem nebo nastavením, 
pak jsme tu pro vás na tel. 326 771 195.

STAVEBNICE BUKO A TROXI
Variabilní stavebnice z masivních bukových stavebních kostek, nábytku a příslušenství. 
Tyto dřevěné hračky rozvíjí u dětí logické myšlení, prostorovou orientaci a fantazii.

BUKO – HRAD VELKÝ 
počet dílů: 543  
4873 Kč

TROXI 
počet dílů: 106 

1420 Kč

E-SHOP www.nabytek-honza.cz

UČEBNÍ POMŮCKY A DOPLŇKY

POLIKARPOVKA SESTAVA 102 (92 DÍLŮ)   32786 Kč
POLIKARPOVKA SESTAVA 114 (90 DÍLŮ)   35605 Kč
POLIKARPOVKA SESTAVA 128 (98 DÍLŮ)   40360 Kč

Bližší specifikaci dílů naleznete v e-shopu.

sestava 128

HODINY MARTIN 
trénování znalosti hodin
průměr 20 cm
výběr barev 
250 Kč

SET ZÁSTĚRA S CHŇAPKOU
velikost:
pro děti 3-5 let 195 Kč
pro děti 5-8 let  220 Kč
pro dospělé 335 Kč
výběr látek na e-shopu

VLÁČKODRÁHY 



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz2323 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz2323

HONZÍK · INTERAKTIVNÍ SESTAVY · LCD PANELY · DOPLŇKY

NÁSTĚNKY Z DĚROVANÉHO 
PLECHU – MAGNETICKÉ
barva: červená, žlutá, modrá, šedá
a zelená
DE91360 56 × 71 cm  2253 Kč
DE91361   76 × 106 cm  3286 Kč
DE91362   56 × 136 cm  3252 Kč

DE MAGNETICKÁ TABULE
SLOUP ČTVERCOVÝ
barvy děrovaného plechu: 
červená, žlutá, modrá, šedá, zelená
40 × 40 cm 
průměr podstavy na kolečkách 60 cm 
výška 116 cm
8510 Kč

DE 90505/2 MAGNETICKÁ 
TABULE – ROZDĚLENÍ 
PROSTORU
85 × 135 cm
pojízdná, pro rozdělení 
prostoru (možno napojit více 
tabulí k sobě), popis křída, 
rám: buk
7755 Kč

KORKOVÁ NAPICHOVACÍ
DESKA S RÁMEM
DK 91320 100 × 75  3540 Kč
DK 91321 150 × 75  5030 Kč
DK 91322 200 × 75  6245 Kč
DK 91332 200 × 100  6515 Kč
rám: lamino buk, javor, 
fineline krémový, 
bříza sněžná, třešeň, olše 
horská, dub bardolino, šedá

Mobilní tabule 
pro MŠ
rozměr desky:  1,2 × 1 m nebo 
1,5 × 1 m, výška spodní hrany 
tabule od země - 30 cm
Rám tabule je kovový v šedé 
povrchové úpravě. Tabule je 
možné dodat v 7 kombina-
cích typů povrchů. Konstruk-
ce tabule je svařena 
z tenkostěnných profilů, nohy 
jsou opatřeny pojezdovými 
kolečky s brzdou. 

VITRÍNY TRADICE  ZVÍŘÁTKA VITINCOM – venkovní vitrína
• hliníkový rám 30mm • dveře plexisklo
• otevírání L i P (možno dveře otočit)
• podklad barevný plech • bezpečnostní zámek
• barvy: žlutá, červená, tyrkysová, zelená

 rozměr vitríny celkový rozměr počet A4 barva
 (výška × šířka)
motýl 40 × 55 cm 67,4 × 73 cm 2 10920 Kč
medvěd 75 × 55 cm 102,4 × 74,3 cm 4 12960 Kč
sova 75 × 75 cm 125,4 × 107,5 cm 6 14850 Kč
strom na zeď 75 × 75 cm 216 × 123 cm 6 18655 Kč

SESTAVA 1
tabule 200 × 120 cm, zvedací systém 
Pylon Al, dataprojektor s ramenem, 
montáž a zaškolení, doprava
Vhodné do MŠ - posuv tabule 
téměř k podlaze.
orientační cena 104483 Kč

SESTAVA 2
tabule 200 × 120 cm, dataprojektor 
s ramenem, montáž 
a zaškolení, doprava
orientační cena 79146 Kč

INTERAKTIVNÍ SESTAVY – KOMPLETNÍ DODÁVKY PRO INTERAKTIVNÍ UČEBNY
 · návrh · realizace · školení · záruční a pozáruční servis · prodloužená záruka 25 let na povrch, 24 měsíců na 
konstrukci  · pracují s každým softwarem · software v českém jazyce · maximální odolnost proti 
poškození -pevná konstrukce, tvrzený povrch · tabule jsou magnetické 
· projekční tabule s úpravou pro snížení odlesku

Povrchy:
Křída N – povrch zelený pro popis křídou, nemagnetický, vysokotlaký laminát
Fix N – povrch bílý pro popis fixem, nemagnetický, vysokotlaký laminát
křída, keramika, magnet – povrch zelený pro popis křídou, dvouvrstvá vypalovaná keramika e3, magnetický
fix, keramika, magnet – povrch bílý pro popis fixem, dvouvrstvá vypalovaná keramika e3, magnetický

Typ  povrch jedné strany/povrch druhé strany  1,2 × 1 m 1,5 × 1 m
MOBIL MŠ A křída N / křída N 6345 Kč 6530 Kč
MOBIL MŠ D křída N / křída, keramika, magnet 7035 Kč 7195 Kč
MOBIL MŠ E křída N / fix, keramika, magnet 7035 Kč 7195 Kč
MOBIL MŠ H křída, keramika, magnet / křída, keramika, magnet 7800 Kč 7935 Kč
MOBIL MŠ I křída, keramika, magnet / fix, keramika, magnet 7800 Kč 7935 Kč
MOBIL MŠ J fix, keramika, magnet / fix, keramika, magnet 7800 Kč 7935 Kč

LCD 65“ s křídly na pylonech
křídla na popis křídou nebo fixem
včetně montáže a dopravy
vzorová sestava 111465 Kč

LCD PANEL NA PYLONECH
LCD Optoma 65“, 75“, 86“
včetně montáže a dopravy 
vzorová sestava 96461 Kč

LCD PANELY OPTOMA 
na pylonech nebo na AL stojanu
LCD panely je možné doplnit tabulemi (zavírací křídla nebo 
posuvná tabule před LCD), které LCD panel překryjí

Kompletní 
nabídku 
naleznete 
v E-SHOPU.



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 24

HONZÍK · DOPLŇKY

LÁVKA S PŘÍČKAMI 
120 × 45 cm
4726 Kč

DRÁHA ZE SEGMENTŮ
pro trénování rovnováhy
malá sestava 10706 Kč
velká sestava (+)  14687 Kč

Sady obsahují:  prkno hladké, prkno vana,
prkno, brusný papír, prkno s dýhou, prkno 
s molitanem, prkno s dřevěným hranolem, 
prkno žebříček, prkno kolíky, prkno se 
dvěma hranoly, závěsná lišta délka 130 cm, 
spojovací díly (7 ks), trojúhelník, osmiúhelník.

CHŮDY
malé:  474 Kč
výška 115 cm 
velké:  508 Kč
výška 150 cm 

MOLITANOVÁ DRÁHA 
NA UDRŽENÍ ROVNOVÁHY  
• sada 5 ks, různé tuhosti molitanu 
  v látkovém potahu
• mořené desky z překližky 
30 × 11,5 × 30 cm  
4574 Kč

TROJÚHELNÍK S PŘÍČKAMI  
55 × 55 × 55 cm
3710 Kč

ŽEBŘÍK 
120 × 45 cm
3269 Kč

LÁVKA 
120 × 45 cm
2270 Kč

ŠTOKRDLE 
TRAPÉZ
17 × 32 × 20 cm
23 × 42 × 25 cm
28 × 52 × 30 cm
4794 Kč/komplet

HOUPAČKA MALÁ
2219 Kč

VOZÍK NA MÍČKY 5492 Kč
bukový rám, 
vnitřek kortexin, 
kolečka
100 × 70 × 70  cm

PODLOŽKA 
molitan
33 × 2 × 33 cm
potahy polyamid:
185 Kč

SKLÁDACÍ DVOUSEDÁK 
kortexin
40 × 10 × 40 cm 
(rozložený 40 × 5 × 80 cm)
983 Kč

MOLITANOVÝ SEDÁK 
vinytol
30 × 30 × 10 cm 
277 Kč

D675 
STOJAN NA PODLOŽKY 
na kolečkách (max 33 podložek)
40 × 80× 40 cm
2475 Kč

Vzorník potahů
naleznete 
na straně 30. 

ŠVÉDSKÁ BEDNA 
75 × 40 × 45 cm
4455 Kč

MOLITANOVÁ ŠVÉDSKÁ BEDNA
85 × 80 × 60 cm 
provedení kortexin 
10875 Kč

červený šedý

bílý

modrý

limetka

zelený růžový

žlutý oranžový

Kortexin:
(omyvatelná batohovina)

hnědý

PODLOŽKA KRUH 32 CM 263 Kč
průměr 32 cm, v. 3 cm
vinytol



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz2525 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz2525

ŠATNY

VĚŠÁKOVÁ STĚNA V3
každá sekce 2 dvojháčky
110 × 130 × 30 cm
6385 Kč

VĚŠÁKOVÁ STĚNA V2
každá sekce 2 dvojháčky
73,5 × 130 × 30 cm
4530 Kč

VĚŠÁKOVÁ STĚNA V4
každá sekce 2 dvojháčky
146 × 130 × 30 cm
8210 Kč

BOTNÍK Š1
do sestavy s věšákovou stěnou
60 × 130 × 30 cm
3580 Kč

LAVIČKA 100
100 × 34 × 35 cm
2335 Kč

LAVIČKA 150
150 × 34 × 35 cm
3105 Kč

VĚŠÁK 60
hrana ABS 0,5 mm
60 × 90 × 7 cm
2630 Kč

ROHOVÁ DESKA
30 × 28,1 × 1,8 cm
175 Kč

Šatny lze vyrobit i na míru dle Vašich představ. Možnost výběru dezénu lamina (i kombinace) a rozměrových úprav. 
Inspiraci k úpravám šaten naleznete na www.nabytek-honza.cz. 
Na základě podkladů Vám připravíme ZDARMA 3D projekt vybavení šatny. 

možnost objednání  
s tyčí na kapsář
V3  + 175 Kč
V4  + 230 Kč

BOTNÍK Š2-4
mělčí barevné police na bačkory hl. 20 cm 
110 × 115 × 35 cm
8125 Kč

BOTNÍK Š2-2
mělčí barevné police na bačkory hl. 20 cm 
56 × 115 × 35 cm
5790 Kč

BOTNÍK Š2-3
mělčí barevné police na bačkory hl. 20 cm 
83 × 115 × 35 cm
6930 Kč

ŠH2 
šatna pro 2 děti
67,7 × 140 × 46 cm
6965 Kč

ŠH3 
šatna pro 3 děti
100,6 × 140 × 46 cm
9485 Kč

ŠH4 
šatna pro 4 děti
133,5 × 140 × 46 cm
12230 Kč

ŠATNOVÉ STĚNY S KOVOVÝM ROŠTEM 
• 1 dvojháček pro 1 box 
• kovový rošt na boty
• přihrádka na bačkory přístupná z vrchu za rantlem
• hloubka horní skříňky 26 cm
• záda lamino
• sedák výška 34 cm



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 26

ŠATNY HONZÍK · NÁBYTEK NA MÍRU

SŠ2 – ŠATNOVÁ STĚNA 
PRO 2 DĚTI
73,4 × 120 × 32 cm
5285 Kč
B2 – BOTNÍK
67 × 30+3 zadní rantl × 30 cm
1865 Kč

SŠ3 – ŠATNOVÁ STĚNA 
PRO 3 DĚTI
109,2 × 120 × 32 cm
7250 Kč
B3 – BOTNÍK
102,8 × 30+3 zadní rantl × 30 cm
2355 Kč

SŠ4 – ŠATNOVÁ STĚNA 
PRO 4 DĚTI
145 × 120 × 32 cm
9100 Kč
2 × B2 – BOTNÍK
67 × 30+3 zadní rantl × 30 cm
3730 Kč

ŠATNOVÉ STĚNY S DVÍŘKY

• 2 dvojháčky pro jeden box
• dveře s horní a dolní mezerou
• 1 police • záda lamino
•  botník na bačkory vnitřní výška 11cm, mělčí o 10cm,  

záda lamino jen za prostorem pro bačkory

262524

EŠ 1 VĚŠÁK NA BOTY – ŠESTIHRAN 11977 Kč
 výška 120 cm, průměr 60 cm, 30 párů bot

EŠ 2 VĚŠÁK NA BOTY – TROJHRAN 9978 Kč
výška 120 cm, průměr 60 cm, 15 párů bot

EŠ 3
VĚŠÁK NA BOTY – JEŽEK
výška 90 cm, šířka 110 cm, 
25 párů bot
9130 Kč

STOJAN 
NA SUŠENÍ OBLEČENÍ
s tyčí na ramínka
110 × 90 × 50 cm
3930 Kč

EŠ 4 VĚŠÁK NA BOTY 932 Kč
 šířka 70 cm, 4 páry bot

EŠ 5 VĚŠÁK NA BOTY 1016 Kč
 šířka 90 cm, 5 párů bot

232221

20

D855 BOTNÍK 
NA NÁVLEKY   3395 Kč
70 × 42 × 45 cm
cena včetně dvou JUMBO boxů
SEDACÍ MATRACE   720 Kč
70 × 3 × 45 cm
kortexin/vinytol šedý (protiskluz)

NÁVLEKY NA BOTY 219 Kč/1pár
velikost pro dospělé
Látka UNI: modrá, zelená, červená, 
žlutá, oranžová, šedá

SADA ROZLIŠOVACÍCH ZNAČEK PRO MŠ 290 Kč
30ks obrázků 4 × 4 cm, bílý plastový podklad
obrázky terracotta, samolepící

KAPSÁŘ S RAMÍNKEM   
180 Kč
šířka 42 cm
výška 45 cm
výběr látek na e-shopu



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz2727 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz2727

KOUPELNOVÉ STĚNY A ZRCADLA

STĚNA NA RUČNÍKY SR 1-1
10 dílná (možnost uchycení na zeď)
110 × 100 × 15 cm
5755 Kč

STĚNA NA RUČNÍKY SR 1-2
10 dílná (možnost uchycení na zeď)
110 × 100 × 15 cm
5845 Kč

STĚNA NA RUČNÍKY SR 2-1
10 dílná (uchycení na zeď)
110 × 100 × 15 cm
5610 Kč

STĚNA NA RUČNÍKY SR 2-2
10 dílná (uchycení na zeď)
110 × 100 × 15 cm
5755 Kč

ZRCADLO 1690 Kč
100 × 50 × 2 cm

ZRCADLO ŠIKMÉ 2670 Kč
100 × 40 × 5 cm

POLIČKA S VĚŠÁKY 2160 Kč
100 × 20 × 10 cm

D805 PŘEBALOVACÍ PULT 
výška přebalovací plochy 85 cm
vnitřní hloubka skříňky 57 cm
uvnitř svislá středová příčka a 2 police 
za každými dvířky
80 × 100 × 85 cm
7530 Kč

PŘEBALOVACÍ PODLOŽKA 1595 Kč
vinytol / vinytol šedý protiskluzový
76 × 83 × 3 cm

KOUPELNOVÉ STĚNY A ZRCADLA – stěny upravujeme na míru dle rozměrů stěn a počtu dětí (viz e-shop)

STĚNA NA RUČNÍKY SR 3
na kolečkách, oboustranný, pro 14 dětí
90 × 85 × 55 cm
5915 Kč

PŘÍČKA MEZI ZÁCHODY 
šířka 60 cm, celková výška 115 cm (výška nohy 15 cm)
Příčky upravujeme na míru dle požadavků

provedení:
bílá, buk bavaria, bříza sněžná, javor, olše, třešeň 2400 Kč
ostatní lamina 2670 Kč

POLIČKA NA KELÍMKY
100 × 12 × 12 cm
1090 Kč DE 91055 ZRCADLO

pr. 38 cm
přírodní 2123 Kč
mořené 2246 Kč
DE 91056 ZRCADLO
pr. 50 cm
přírodní 2597 Kč
mořené 2684 Kč

DE 91050 ZRCADLO
75 × 50 cm
přírodní 2176 Kč
mořené 2281 Kč
DE 91051 ZRCADLO
75 × 100 cm
přírodní 3334 Kč
mořené 3491 Kč
DE 91052 ZRCADLO
55 × 130 cm
přírodní 3439 Kč
mořené 3579 Kč

DE 91053 ZRCADLO
délka strany 55 cm (trojúhelník)
přírodní 1807 Kč
mořené 1930 Kč
DE 91054 ZRCADLO
délka strany 75 cm (trojúhelník)
přírodní 2211 Kč
mořené 2351 Kč

KELÍMEK NA KARTÁČKY 45 Kč
modrý, vhodný do myčky
0,2 litru, průměr 7 cm, výška 9 cm

RUČNÍK FROTÉ 56 Kč
výběr barev, 30 × 50 cm

MOŽNOST ATYPICKÝCH ŘEŠENÍ

Ceny v provedení: buk, javor, bříza, olše horská, dub bardolino, dub zlatý, třešeň
(ceny za barevné provedení naleznete v e-shopu.)

s bezpečnostní
fólií

s bezpečnostní
fólií



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 28

SKŘÍNĚ NA ULOŽENÍ MATRACÍ A LŮŽKOVIN

Na základě podkladů Vám ZDARMA připravíme nákres skříně na míru. Příčky mezi matracemi je možné prodloužit 
odshora dolů. SKŘÍNĚ VYRÁBÍME NA MÍRU v barvách i dezénech dle Vašich požadavků. ABS hrany 2 mm. Skříně můžeme 
opatřit též zasouvacími plnými dveřmi. Vhodné i pro stohovatelná lehátka.

U9 STĚNA NA MATRACE A LŮŽKOVINY
200 × 200 × 62 cm + 8 cm přesah na kolejničku
spodní příčky v. 15cm
horní příčky v. 20cm
bez zad
box na lůžkoviny cca 46 × 62 × 22 cm
vnitřní výška prostoru na matrace 145cm
18320 Kč (cena včetně kolejničky na závěs)

U3 STĚNA NA LŮŽKOVINY
100 × 205 × 62 + 8 cm přesah 
na kolejničku
včetně kolejničky na závěs
12300 Kč

U2 STĚNA NA LŮŽKOVINY
51 × 205 × 62 + 8 cm přesah 
na kolejničku
včetně kolejničky na závěs
7845 Kč

U1 STĚNA NA MATRACE 
A LŮŽKOVINY
51 × 205 × 62 cm + 8 cm přesah 
na kolejničku
7530 Kč

U4 STĚNA NA MATRACE  
A LŮŽKOVINY 
100 × 205 × 62 + 8 cm přesah 
na kolejničku,
vnitřní výška prostoru na matrace 
cca 145 cm,
spodní příčky výška 15 cm
horní příčky výška 20 cm
11310 Kč

U5 STĚNA NA LEHÁTKA  
A LŮŽKOVINY 
155 × 205 × 62 + 8 cm přesah na kolejničku,
vnitřní výška prostoru na lehátka 153 cm
8870 Kč

U7 REGÁL NA MATRACE 
NA KOLEČKÁCH 
117 × 155 × 62 cm
na 9 matrací o rozměru až 140 × 10 × 60 cm
dlouhá úchytka z boku
9175 Kč

U6 STĚNA NA LEHÁTKA  
A LŮŽKOVINY 
155 × 205 × 62 + 8 cm přesah na kolejničku,
vnitřní výška prostoru na lehátka 128 cm
11130 Kč

U8 REGÁL NA LOŽNÍ PRÁDLO 
NA KOLEČKÁCH 
117 × 155 × 62 cm
15 boxů (36,5 × 27,5 × 60 cm)
11175 Kč

REALIZOVANÉ PROJEKTY – galerii naleznete od str. 36 a na www.nabytek-honza.cz v sekci Galerie realizací

27 28 29 30

LEHÁTKA DURAL 
stohovatelná, lehká a pevná
matrace o rozměrech 120 × 50 cm v. 7 cm, 130 × 60cm v. 7 cm
lehátka se liší výškou nožek

DURAL N 127 × 57 cm  v. 10 cm  bez matrace 2263 Kč
DURAL N 127 × 57 cm  v. 17 cm  s matrací 3110 Kč
DURAL N 137 × 67 cm  v. 10 cm  bez matrace 2366 Kč
DURAL N 137 × 67 cm  v. 17 cm  s matrací 3310 Kč
DURAL S 127 × 57 cm  v. 15 cm  bez matrace 2438 Kč
DURAL S 127 × 57 cm  v. 22 cm  s matrací 3285 Kč
DURAL S 137 × 67 cm  v. 15 cm  bez matrace 2559 Kč
DURAL S 137 × 67 cm  v. 22 cm  s matrací 3503 Kč
DURAL V 127 × 57 cm  v. 18,5 cm  bez matrace 2608 Kč
DURAL V 127 × 57 cm  v. 25,5 cm  s matrací 3455 Kč
DURAL V 137 × 67 cm  v. 18,5 cm  bez matrace 2741 Kč
DURAL V 137 × 67 cm  v. 25,5 cm  s matrací 3685 Kč
Vozík na lehátka DURAL s kolečky  127 × 57 cm , v. 24 cm   2759 Kč
Vozík na lehátka DURAL s kolečky  137 × 67 cm , v. 24 cm   2880 Kč

váha 5 kg



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz2929 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz2929

MATRACE A POSTÝLKY

LEHÁTKO STOHOVATELNÉ – BUK
lehátko  126 × 20 × 66 cm  bez matrace  2156 Kč
lehátko  126 × 20 × 66 cm  s matrací  120 × 7 × 60 cm  3038 Kč
lehátko  136 × 20 × 66 cm  bez matrace  2189 Kč
lehátko 136 × 20 × 66 cm  s matrací  130 × 7 × 60 cm  3120 Kč
lehátko  146 × 20 × 66 cm  bez matrace  2205 Kč
lehátko  146 × 20 × 66 cm  s matrací  140 × 7 × 60 cm  3169 Kč
lehátko  166 × 20 × 66 cm  bez matrace  2639 Kč
lehátko  166 × 20 × 66 cm  s matrací  160 × 7 × 60 cm  3750 Kč
• barva potahu matrace jednobarevná – červená, modrá, žlutá, zelená, oranžová
• příplatek za 4 kolečka (nohy budou zkráceny o výšku koleček) +386 Kč
• příplatek za látku s potiskem  různé
(červený medvídek, modrý medvídek, žlutý medvídek, zelený medvídek, zelená žába)
• příplatek za mořená čílka u lehátek 
(moření - červená, žlutá, zelená, modrá, oranžová, limetka, modrá horizont, jablečně zelená)
krátká čílka +60 Kč
dlouhá čílka   +70 Kč

DEKA + POLŠTÁŘ ANDY
130 × 90 / 40 × 60 cm
(do 60 ° C)  670 Kč
POVLEČENÍ KREP  576 Kč
130 × 90 / 40 × 60 cm
POVLEČENÍ BAVLNA  408 Kč
130 × 90 / 40 × 60 cm

aktuální dezény naleznete v e-shopu

PROSTĚRADLA NAPÍNACÍ
 60 × 120 cm  60 × 130 cm   70 × 140 cm 
froté   239 Kč     254 Kč        296 Kč 
jersey   225 Kč     235 Kč        275 Kč 
PROSTĚRADLO NA PLAST. LEHÁTKA
65 × 135 cm    299 Kč    65 × 140 cm 318 Kč
NEPROPUSTNÁ PODLOŽKA
možnost libovolného rozměru
flanel 203 Kč

MATRACE, POSTÝLKY

LEHÁTKO STOHOVATELNÉ
plast, kov
tkanina snímatelná a pratelná, navrch patří již jen prostěradlo

  bez roštu  s roštem 
133 × 12 × 58 cm    1235 Kč  2847 Kč
144 × 12 × 58 cm   1299 Kč  2977 Kč
možnost objednání s kolečky + 236 Kč

SADA 4KS NÁSTAVCŮ NA LEHÁTKO 389 Kč
výška 20 cm

váha 11 kg

váha 3 kg

MATRACE NA LEHÁTKO PLAST/KOV
výška matrace 5 cm, potah bavlněný snímatelný (na zip), látka modrá
MATRACE A 123 × 5 × 48 cm  (na lehátko 133 × 12 × 60 cm) 1036 Kč
MATRACE B 136 × 5 × 48 cm  (na lehátko 144 × 12 × 60 cm)  1106 Kč

VOZÍK NA PLASTOVÁ LEHÁTKA 133CM 
133 × 58 cm, nosnost 120 kg
3237 Kč 
VOZÍK NA PLASTOVÁ LEHÁTKA 144 CM 
144 × 58 cm, nosnost 120 kg
3237 Kč 

SAMOSTATNÉ MATRACE – matrace s pevnou oporou zad
matrace molitan  120 × 7 × 60 cm látka 908 Kč
matrace molitan  120 × 7 × 60 cm látka / kortexin 959 Kč
matrace molitan  120 × 7 × 60 cm látka / koženka 1009 Kč
matrace molitan  120 × 8 × 60 cm látka 992 Kč
matrace molitan  120 × 8 × 60 cm látka / kortexin 1009 Kč
matrace molitan  120 × 8 × 60 cm látka / koženka 1060 Kč
matrace molitan  120 × 10 × 60 cm látka 1110 Kč
matrace molitan  120 × 10 × 60 cm látka / kortexin 1144 Kč
matrace molitan  120 × 10 × 60 cm látka / koženka 1194 Kč
matrace molitan  130 × 7 × 60 cm látka 959 Kč
matrace molitan  130 × 7 × 60 cm látka / kortexin 992 Kč
matrace molitan 130 × 7 × 60 cm látka / koženka 1026 Kč
matrace molitan  130 × 8 × 60 cm  látka  1026 Kč
matrace molitan  130 × 8 × 60 cm  látka/kortexin  1060 Kč
matrace molitan  130 × 8 × 60 cm  látka /koženka 1093 Kč
matrace molitan  130 × 10 × 60 cm  látka  1161 Kč
matrace molitan  130 × 10 × 60 cm  látka/kortexin  1177 Kč
matrace molitan  130 × 10 × 60 cm  látka /koženka 1211 Kč
matrace molitan  130 × 12 × 60 cm  látka  1261 Kč
matrace molitan  130 × 12 × 60 cm  látka/kortexin  1278 Kč
matrace molitan  130 × 12 × 60 cm  látka /koženka 1346 Kč
matrace molitan  130 × 15 × 60 cm  látka  1463 Kč
matrace molitan  130 × 15 × 60 cm  látka/kortexin  1480 Kč
matrace molitan  130 × 15 × 60 cm  látka /koženka 1531 Kč
matrace molitan  140 × 7 × 60 cm látka 992 Kč
matrace molitan  140 × 8 × 60 cm  látka  1076 Kč
matrace molitan  140 × 8 × 60 cm  látka/kortexin  1093 Kč
matrace molitan  140 × 8 × 60 cm  látka/koženka  1144 Kč
matrace molitan  140 × 10 × 60 cm  látka  1194 Kč
matrace molitan  140 × 10 × 60 cm  látka/kortexin  1211 Kč
matrace molitan  140 × 10 × 60 cm  látka/koženka  1278 Kč
matrace molitan  140 × 12 × 60 cm  látka  1312 Kč
matrace molitan  140 × 12 × 60 cm  látka/kortexin  1362 Kč
matrace molitan  140 × 12 × 60 cm  látka /koženka 1430 Kč
matrace molitan  140 × 15 × 60 cm  látka  1547 Kč
matrace molitan  140 × 15 × 60 cm  látka/kortexin  1564 Kč
matrace molitan  140 × 15 × 60 cm  látka /koženka 1648 Kč
matrace molitan 200 × 8 × 100 cm  kortexin 3385 Kč
matrace molitan 200 × 8 × 100 cm  koženka 3721 Kč
• příplatek za látku se vzorem  (zelená žába, medvídek - modrý, červený, žlutý, zelený) viz e-shop
• příplatek za nepropustný potah polyamid (modrý, červený, žlutý) viz e-shop
• úchyt na matraci (2 ucha) + 101 Kč
možnost výroby atypických rozměrů
• látka: červená, žlutá, zelená, modrá, oranžová, šedá
• kortexin: červený, žlutý, zelený, modrý, šedý, oranžový, limetkový, růžový, hnědý
• koženka: hnědá, šedá, zelená, červená, modrá, oranžová, žlutá
 vzorník materiálů naleznete na straně 30

LEHÁTKO MULTIPLEX 
vyrobenou z vrstvené březové 
překližky tl. 18 mm, lakované,
stohovatelné

MULTIPLEX 123,5 × 65 cm  v. 26,5 cm  bez matrace 2156 Kč
MULTIPLEX 123,5 × 65 cm  v. 26,5 cm  s matrací 3064 Kč
MULTIPLEX 133,5 × 65 cm  v. 26,5 cm  bez matrace 2189 Kč
MULTIPLEX 133,5 × 65 cm  v. 26,5 cm  s matrací 3148 Kč
MULTIPLEX 143,5 × 65 cm  v. 26,5 cm  bez matrace 2238 Kč
MULTIPLEX 143,5 × 65 cm  v. 26,5 cm  s matrací 3230 Kč

váha 10 kg



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 30

MOLITANOVÝ NÁBYTEK

ROHOVÁ MATRACE 
látka UNI/koženka, látka vzor/koženka
200 × 8 × 200 cm
7877 Kč

DE82003 PŘEKLÁPĚCÍ ROH     
150 × 30/60 ×150 cm
látka vzor 12790 Kč
látka UNI 13433 Kč

ČTVRTKRUH SKLÁDACÍ
140 × 10/30 ×140 cm
kortexin                 11474 Kč
vinytol                    13317 Kč

složený    rozložený    

HOUSENKA 7 DÍLŮ
Průměr dílce 30 cm, v. 26cm
kortexin 7527 Kč
vinytol 8685 Kč

MOLITANOVÝ VÁLEC NA SEZENÍ  MALÝ
průměr 35 cm, výška 30 cm
látka VINYTOL  1228 KČ

MOLITANOVÝ VÁLEC NA SEZENÍ VELKÝ
průměr 50 cm, výška 50 cm
látka VINYTOL 2228 KČ

POLŠTÁŘOVÉ
 KOSTKY 
NA KOLEČKÁCH 
kostra lamino, 
potah kortexin
35 × 35 × 35 cm
1711 Kč/ks 
POLŠTÁŘOVÉ KOSTKY 
pevný molitan, látka kortexin
35 × 35 × 35 cm
807 Kč/ks

ROH KARI
molitanová výplň, snímatelné potahy
160 × 160 × 12/42 cm 130 × 130 × 12/42 cm
látka vzor  13586 Kč látka vzor 13078 Kč
látka UNI   13061 Kč látka UNI  12553 Kč
kortexin   13369 Kč kortexin  13265 Kč

zelená žába modrý medvídek

červený medvídek žlutý medvídek zelený medvídek

Látka vzor: 
(bavlna)

červený šedýmodrý

limetka

zelený růžový

žlutý oranžový

Kortexin:
(omyvatelná batohovina)

červená

modrá šedá

žlutázelená

oranžová

Látka UNI:
(bavlna)

červený

zelený

fialový

žlutý

oranžový šedý 
protislkuzový

světle modrý

Vinytol:
(omyvatelná koženka)

žlutáoranžová

červená modrá

hnědá zelená

šedá
Koženka:

červený

modrý

žlutý

Polyamid:
(nepropustný)

VZORNÍK LÁTEK

PLÁSTEV
molitanové sezení
průměr 40 cm, výška 30 cm
kortexin 1107 KČ
vinytol 1246 KČ

SEDACÍ SESTAVA KRUHOVÁ MALÁ
Průměr 102 cm, výška sedu 26 cm
kortexin  9071 Kč
vinytol 10457 KčSEDACÍ SESTAVA KRUHOVÁ VELKÁ

Průměr 118 cm, výška sedu 34 cm
kortexin  11703 Kč
vinytol  13931 Kč

hnědý

bílý



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz3131 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz3131

MOLITANOVÝ NÁBYTEK · ŽÍNĚNKY

MOLITANOVÁ OHRÁDKA 5031 Kč
kortexin – výběr barev
dno – vinytolová podložka černá
136 × 24 × 76 cm (vnitřní prostor 120 × 60 cm)
MATRACE DO 
MOLITANOVÉ OHRÁDKY  932 Kč
látka UNI
120 × 5 × 60 cm (vnitřní prostor 120 × 60 cm)

VARIABILNÍ ČALOUNĚNÉ SEZENÍ
kortexin: červený, zelený, modrý, žlutý
SWING MINI
2211 Kč
70 × 28 × 35 cm
SWING MAXI 
100 × 38 × 45 cm
3614 Kč
na obrázku SWING MINI

BAZÉN S MÍČKY (KORTEXIN)

ČTVEREC A 150 × 40 × 150 cm  11316 Kč
ČTVEREC B 200 × 40 × 200 cm  14128 Kč
ČTVEREC C 250 × 40 × 250 cm  17516 Kč

KRUH ø 150 cm, výška 50 cm, dělený   16279 Kč
KRUH ø 200 cm, výška 50 cm, dělený   21107 Kč
KRUH ø 250 cm, výška 50 cm, dělený  26376 Kč

ROH 150 × 40 × 150 cm 17159 Kč
ROH 200 × 40 × 200 cm 18142 Kč
ROH 250 × 40 × 250 cm 19566 Kč

MÍČKY DO BAZÉNU  3595 Kč
balení: 1000 ks

ŠESTIÚHELNÍK ø 146 cm 13433 Kč
(strana délka 73 cm)
molitanové dílce 20 × 20 cm

TRAPÉZOVÁ SESTAVA 13416 Kč
molitanová ø 250 cm, kortexin
rozměr dílu: 121/76 × 30 × 40 cm

ČALOUNĚNÉ SEZENÍ MOLEKULA
pevný molitan, čalounění vinytol
MOLEKULA SESTAVA 12+24+36   13835 Kč

MOLEKULA 12 3532 Kč
pevný molitan, čalounění vinytol
81 × 77 cm, výška 12 cm
MOLEKULA 24 4615 Kč
pevný molitan, čalounění vinytol
81 × 77 cm, výška 24 cm
MOLEKULA 36 5685 Kč
pevný molitan, čalounění vinytol
81 × 77 cm, výška 36 cm

PÁS
300 × 60 × tl. 8 cm
látka UNI/kortexin
3456 Kč

TUNEL
300 × 100 × tl. 8 cm
látka UNI
16059 Kč

ŽÍNĚNKY A SKLÁDACÍ MATRACE

ŽÍNĚNKA – 2 UCHA NA DELŠÍ STRANĚ, POJENÁ DRŤ RE80
Žíněnka  200 × 5 × 90 cm  koženka   3297 Kč
Žíněnka  200 × 5 × 90 cm  kortexin   2573 Kč
Žíněnka  140 × 5 × 60 cm  koženka   1716 Kč
Žíněnka  140 × 5 × 60 cm  kortexin   1446 Kč

dezény –  látka (bavlna) – červená, žlutá, zelená, modrá, oranžová, zelená žába, 
červený medvídek, modrý medvídek, žlutý medvídek, zelený medvídek

                   kortexin (baťohovina) – červený, zelený, žlutý, modrý 
                   koženka – hnědá 
                   koženka – červená, zelená, žlutá, modrá za příplatek

SKLÁDACÍ MATRACE – molitan pevný
Skládací matrace (3 díly)  180 × 5 × 60 cm  kortexin 1897 Kč
Skládací matrace (3 díly)  180 × 8 × 60 cm  kortexin 2134 Kč

OSTROV
spací polštář 
ø 160 cm
látka UNI, 
látka vzor
5302 Kč

SKLÁDACÍ VLNA
KORTEXIN 2123 Kč
VINYTOL 2369 Kč
50 x 40 x 40 cm



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 32

MOLITANOVÝ NÁBYTEK

Molitanové díly v látce kortexin – lze objednávat jednotlivě
  kortexin vinytol
Kvádr  120 × 30 × 30 cm 2456 Kč  2778 Kč červená/žlutá 
Kvádr  90 × 30 × 30 cm 1575 Kč 1813 Kč modrá/žlutá 
Válec velký  ø  30 cm, délka 120 cm  2134 Kč 2456 Kč červená/žlutá 
Tunel  60 × 60 × 60 cm 3422 Kč 3913 Kč zelená/žlutá 
Kruh velký  ø  120 cm 8047 Kč 9249 Kč žlutá/červená/modrá 
Půlkruh velký  ø  120 cm 4472 Kč 5116 Kč žlutá/červená  
Hranol H  60 × 60 × 30 cm 2134 Kč  2456 Kč zelená/červená 
Hranol U  60 × 60 × 30 cm 2134 Kč 2456 Kč žlutá/modrá 
Hranol L   60 × 60 × 30 cm 1762 Kč 2033 Kč zelená/modrá 
Kruh plný  ø  60 cm 1813 Kč 1931 Kč červená/modrá 
Půlkruh plný  ø  60 cm 966 Kč 1321 Kč červená/modrá 
Klín molitanový  60 × 60 × 30 cm 1660 Kč 1897 Kč modrá/červená 
Schůdky ke stavebnici  60 × 60 × 30 cm 2134 Kč 2456 Kč modrá/červená 
kostka  35 × 35 × 35 cm 813 Kč 915 Kč jednobarevná
kostka  48 × 48 × 48 cm  1423 Kč 1626 Kč jednobarevná
válec  ø 30 cm ×  30 cm 999 Kč 1135 Kč jednobarevný

Rozměry stavebnice složené: 50 × 50 × 40 cm
1 ks čtverec 50 × 50 × 10 cm žlutá 
2 ks čtverec 25 × 25 × 10 cm červená + žlutá 
1 ks obdélník 50 × 25 × 10 cm modrá 
1 ks trojúhelník 50 × 50 × 10 cm ( přepona 70 cm) modrá 
2 ks trojúhelník 35 × 35 × 10 cm ( přepona 50 cm) červená + žlutá 
2 ks půlkruh průměr  25 × 10 cm červená + modrá 
2 ks most 50 × 25 × 10 cm žlutá + červená

ve složeném stavu

STAVEBNICE MOLITANOVÁ M30
povlaky jsou vyrobeny z technické tkaniny KORTEXIN (batohy), která je snadno omyvatelná
11 dílná souprava kortexin   8216 Kč                 21 dílná souprava kortexin  17431 Kč
11 dílná souprava vinytol     9470 Kč                  21 dílná souprava vinytol    20075 Kč
rozměry složené stavebnice: 62 × 90 × 60 cm                      rozměry složené stavebnice: 125 × 90 × 60 cm

Malá sada - 11 dílů
Rozměry stavebnice složené:
62 × 90 × 60 cm (cca 8 kg) Kortexin
2 ks kvádr 60 × 30 × 30 cm modrá 
3 ks kostka 30 × 30 × 30 cm žlutá 
2 ks půlválec průměr 30 cm délka 60 cm červená 
1 ks půlválec průměr 30 cm délka 30 cm červená 
1 ks velký trojúhelník 60 × 30 × 30 cm (s vykroužením) žlutá 
2 ks střecha 30 × 30 × 30 cm (z krychle 30 × 30 × 30 cm) zelená 

Velká sada - 21 dílů
Rozměry stavebnice složené:
125 × 90 × 60 cm (cca 18 kg) Kortexin
2 ks kvádr 60 × 30 × 30 cm modrá 
2 ks kvádr 60 × 30 × 15 cm zelená 
2 ks kostka 30 × 30 × 30 cm žlutá 
1 ks velký trojúhelník 60 × 30 × 30 cm (s vykroužením) žlutá 
2 ks malý trojúhelník 30 × 30 × 30 cm (s vykroužením) žlutá 
1 ks válec průměr 30 cm délka 60 cm červená 
2 ks půlválec průměr 30 cm délka 60 cm červená 
4 ks půlválec průměr 30 cm délka 30 cm červená 
2 ks most 90 × 30 × 30 cm žlutá 
1 ks střecha 60 × 30 × 30 cm (z kvádru 60 × 30 × 30 cm) zelená 
2 ks střecha 30 × 30 × 30 cm (z krychle 30 × 30 × 30 cm) zelená

STAVEBNICE MOLITANOVÁ M10
11 dílná souprava – látka KORTEXIN   6505 Kč
11 dílná souprava – VINYTOL   7487 Kč

ve složeném stavu

STAVEBNICE MOLITANOVÁ M25
8 dílná souprava – látka KORTEXIN   4946 Kč
8 dílná souprava – VINYTOL   5641 Kč

STAVEBNICE MOLITANOVÁ M20
9 dílná souprava – VINYTOL   11282 Kč

Rozměry stavebnice složené: 64 × 51 × 38 cm
2 ks kvádr 25 × 12,5 × 50 cm zelená + žlutá 
2 ks kostka 25 × 25 × 25 cm modrá + červená 
2 ks válec O 25 cm, délka 25 cm žlutá + červená 
2 ks střecha 25 × 25 cm  (z krychle 25 × 25 × 25 cm) červená + modrá 

Rozměry stavebnice složené: 60 × 79 × 60 cm
 barva 
1 ks kvádr 60 × 20 × 60 cm modrá 
4 ks čtverec 60 × 2 × 60 cm zelená 
2 ks schody 60 × 20 / 10 × 60 cm červená 
2 ks rampa 60 × 20 / 1 × 60 cm žlutá 
 

STAVEBNICE MOLITANOVÁ M15  
5 ks kvádr 30 × 15 × 15 cm, 10 ks kostka 15 × 15 × 15 cm

15 dílná souprava – látka KORTEXIN   4692 Kč
15 dílná souprava – látka VINYTOL   5404 Kč

MEGASTAVEBNICE MOLITANOVÁ
KORTEXIN  nebo VINYTOL

Střední sada - 18 dílů
Rozměry stavebnice složené:
150 × 30 × 120 cm (cca 12 kg) Kortexin
2 ks kvádr 60 × 30 × 30 cm modrá 
2 ks kvádr 60 × 30 × 15 cm zelená 
2 ks kostka 30 × 30 × 30 cm žlutá 
1 ks velký trojúhelník 60 × 30 × 30 cm (s vykroužením) žlutá 
2 ks malý trojúhelník 30 × 30 × 30 cm (s vykroužením) žlutá 
4 ks půlválec průměr 30 cm délka 30 cm červená 
2 ks most 90 × 30 × 30 cm žlutá 
1 ks střecha 60 × 30 × 30 cm (z kvádru 60 × 30 × 30 cm) zelená 
2 ks střecha 30 × 30 × 30 cm (z krychle 30 × 30 × 30 cm) zelená

18 dílná souprava s obalem   18518 Kč  
 rozměry složené stavebnice: 120 × 30 × 50 cm



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz3333 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz3333

HONZÍK VARIO

VARIO A 3097 Kč
VARIO ECO A 2857 Kč
100 × 34 × 50 cm

VARIO B 2215 Kč 
VARIO ECO B 1975 Kč
50 × 34 × 50 cm

VARIO C 5139 Kč
VARIO ECO C 4799 Kč
pr. 100 cm, 100 × 34 × 86,6 cm

VARIO D 2924 Kč
VARIO ECO D 2684 Kč
100 × 34 × 43,3 cm

VARIO E 4637 Kč
VARIO ECO E 4277 Kč
86,6 × 34 × 75 cm

VARIO F 2820 Kč
VARIO ECO F 2580 Kč
86,6 × 34 × 50 cm

VARIO G 1817 Kč
VARIO ECO G 1637 Kč
43,3 × 34 × 50 cm

VARIO H 4620 Kč
VARIO ECO H 4380 Kč
100 × 34 × 100 cm

VARIO SESTAVA 1 9483 Kč
VARIO ECO SESTAVA 1 8523 Kč

VARIO SESTAVA 2 17235 Kč
VARIO ECO SESTAVA 2 15635 Kč

VARIO SESTAVA 3 19762 Kč
VARIO ECO SESTAVA 3 17722 Kč

VARIO I 7856 Kč
VARIO ECO I 7496 Kč
200 × 34 × 100 cm

VARIO J POLŠTÁŘ
50 × 15 × 50 cm
519 Kč

Variabilní sedací souprava VARIO pro výuku, hraní, stavění a ležení. Kombinace rovnostranných trojúhelní-
ků o straně 50 cm skýtá nepřeberné množství sestav. Provedení – látka kortexin červená, modrá, zelená, žlutá. 
Kostra lamino, sezení tuhý molitan. Stříbrné kovové nožky o průměru 50 mm a výšce 8 cm. Celková výška 
prvků je 34 cm. OMYVATELNÁ LÁTKA.

VARIO ECO – prvky bez nožiček. Tuhý molitan o výšce 34  cm. 
Provedení látka kortexin-omyvatelná.  

Ukázky vybraných
možných sestav.

VARIO  VARIO ECO



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 34

SEDACÍ SOUPRAVY

SEDACÍ SOUPRAVA MARTIN
Provedení - kostra bukové dřevo, pod čalouněním buková překližka, 
snímatelné čalounění
křeslo 50 × 55 × 48 cm, výška sedáku 34 cm 2727 Kč
pohovka 130 × 50 × 65 cm, výška sedáku 34 cm 7538 Kč
stoleček 50 × 46 × 50 cm 2270 Kč
sestava: stolek, pohovka, 2 ks křesílka  15280 Kč
látky – látka UNI, látka vzor

  látka UNI látka VZOR 
MARIO SOUPRAVA 1 (1 pohovka, 2 křesla) 11947 Kč 12878 Kč
MARIO SOUPRAVA 2 (1 pohovka, 2 křesla, 1 stolek) 14684 Kč 15615 Kč

MARIO  pohovka 106 × 67 × 52 cm 5351 Kč 5790 Kč
MARIO  křeslo 55 × 67 × 52 cm 3298 Kč 3544 Kč
MARIO  stolek průměr 55 cm, výška 47 cm  masiv buk 2737 Kč

Molitanová sedací souprava MARIO se snímatelnými povla-
ky z pevné bavlny. Spodní strana je opatřena protiskluzovou 
podložkou. Výška sedáku 30 cm.

zelená žába modrý medvídek červený medvídek žlutý medvídek zelený medvídek

Látka vzor (bavlna):

oranžová červená zelená žlutá modrá

Látka UNI (bavlna):

MOLITANOVÁ SEDAČKA – 
POHOVKA ROZKLÁDACÍ 
rozložená: 120 × 22 × 50 cm
látka UNI, látka vzor   6488 Kč

LIPO A  3010 Kč
60 × 35 × 60 cm

LIPO E  2994 Kč
60 × 35 × 60 cm

LIPO B  4015 Kč
50 × 70 × 60 cm

LIPO C 5208 Kč
100 × 70 × 60 cm

LIPO D  5728 Kč
60 × 70 × 60 cm

SEDACÍ SOUPRAVA LIPO
molitanové skladebné dílce 
potah KORTEXIN
spodní plocha protiskluzový šedý vinytol
výška sedu 35 cm

červený šedýmodrý limetka zelený růžovýžlutý oranžový

Kortexin:
(omyvatelná batohovina)

hnědý bílý

šedá

SESTAVA MOST HRANATÝ 3558 Kč
pevný molitan, látka kortexin
potah je snímatelný

Sestava se skládá:
2 ks most hranatý 60 × 30 × 30 cm
1 ks kostka 30 × 30 × 30 cm

Rozměr ve složeném stavu:
60 × 60 × 30 cm

Sestava MOST 
(rozložená)

Sestava MOST 
(složená)



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz3535 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz3535

ZAŘÍZENÍ DO TĚLOCVIČEN

D75120 
ribstole na zavěšení 
dílů, 10 tyčí
90 × 215 × 18 cm
8707 Kč 

D75121 
ribstole 14 tyčí
100 × 215 × 18 cm
9707 Kč 

D75122 
ribstole 6 tyčí
100 × 215 × 18 cm
8047 Kč 

D75123 
šplhací síť
100 × 215 × 18 cm
16347 Kč 

D75124 
šplhací žebřík
100 × 215 × 18 cm
10012 Kč 

D75125 
stupínky a lano
80 × 215 × 18 cm
9690 Kč 

D75126 
šplhací stěna s lanem
100 × 215 × 18 cm
14348 Kč 

D75127 
malé vlnky
100 × 215 × 18 cm
12434 Kč 

D75128 
otvory
100 × 215 × 18 cm
13738 Kč 

D75 montážní balíček pro 1 ks ribstole D75120-D75128 470 Kč

D75222 16347 Kč
díl na zavěšení, šplhací síť
100 × 230 cm

D75223 13112 Kč
díl na zavěšení, 
lezecí stěna s otvory 
80 × 230 cm

D75221 11248 Kč
díl na zavěšení, lezecí stěna 
s lanem
75 × 210 cm

D75000 7504 Kč
lavička smrková 180
180 × 35 × 27,5 cm
D75001 7775 Kč
lavička smrková 200
200 × 35 × 27,5 cm
D75002 8301 Kč
lavička smrková 240
240 × 35 × 27,5 cm
D75003 9046 Kč
lavička smrková 300
300 × 35 × 27,5 cm
KOVÁNÍ k zavěšení na ribstole + 983 Kč

ŽÍNĚNKA 2000 Kč
k lezecí stěně
150 × 8 × 90 cm
provedení KORTEXIN

2 × ucho na žíněnku + 2 × háček
k zavěšení žíněnky na žebřiny  + 250 Kč

KRYT TRÁMŮ (trám 21 × 21 cm) 
matrace tl.5cm, potah kortexin, uchycení na suchý 
zip, matrace lze vyrobit na míru trámů
výška matrace 145 cm 4965 Kč
výška matrace 160 cm 5193 Kč

ŽÍNĚNKA 2737 Kč
200 × 5 × 100 cm
ŽÍNĚNKA 2573 Kč
200 × 5 × 90 cm
ŽÍNĚNKA 2649 Kč
177 × 5 × 100 cm

ZAŘÍZENÍ DO TĚLOCVIČEN
Rámy jsou zhotoveny z  masívního 
smrkového dřeva, tyče jsou bukové. 
Povrchová úprava je provedena kva-
litními polyuretanovými laky (zdravot-
ně nezávadnými). Provádíme montáž. 

DÍLY NA ZAVĚŠENÍ

LEZECÍ STĚNA 
90 × 200 × 8 cm
10615 Kč 



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 36

VENKOVNÍ PRVKY · GASTRO ZAŘÍZENÍ

GASTROZAŘÍZENÍ   

REALIZOVANÉ PROJEKTY

Ve spolupráci se specializovanou firmou pro Vás připravíme nabídku na kompletní vybavení školní 
kuchyně. Osobní konzultace na místě. Na ukázku jsme vybrali některé prvky z tohoto sortimentu.

TERMOVÁRNICE 
10 l bez výpustného kohoutu
8276 Kč

DVOUPOLICOVÝ NEREZOVÝ VOZÍK
96 × 86 × 56 cm 
nosnost 1 police 40 kg
4223 Kč

TALÍŘ MĚLKÝ EBRO 
průměr 250 mm
35 Kč

POJÍZDNÁ LÁZEŇ DĚLENÁ 
pro 2 × GN 1/1 hl. 200 mm
31339 Kč

UNIVERSÁLNÍ ROBOT STOLNÍ
nádoba 8l, ve výbavě metla, hák, 
míchač
30855 Kč

GASTRONÁDOBA 2/3 
hloubka 150 mm
652 Kč

PÍSKOVIŠTĚ MONKEY´S  SMALL 9035 Kč
200 × 150 cm
PÍSKOVIŠTĚ MONKEY´S  SMALL 11485 Kč
250 × 250 cm
kvalitní smrková prkna, opatřeno středně hnědou 
impregnací
součástí jsou podložka pod pískoviště z netkané textilie
krycí síť s gumolanem vč. úchytek
závrtné kotvení

DĚTSKÝ DOMEK PAVLÍNA MINI 
135 × 177  × 135 cm
severský smrk
domek obsahuje podlahu a kotvení
opatřeno středně hnědou impregnací
hliníková střecha v červeném provedení
18062 Kč

FLEXI SESTAVA 1 - 100 PREMIUM
včetně skluzavky (modrá, zelená, červená, žlutá)
severský smrk
opatřeno středně hnědou impregnací
Sestava obsahuje – 1× věž se střechou, 1× věž bez střechy, 
1× lezeckou stěnu, 1× žebřík, 1× šplhací tyč, 3× bezpečnostní 
polštářek a 2× madlo pro přidržení u výlezu
hliníková střecha v červeném provedení
68452 Kč

KOLEČKO DĚTSKÉ 999 Kč
80 × 40 × 30 cm
černé, fialové, červené, tyrkysové

3231
Další obrázky realizací naleznete na 
www.nabytek-honza.cz v sekci GALERIE.



rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz3737 rozměry: šířka × výška × hloubka •  montáž ZDARMA • ceny včetně DPHe-shop: www.nabytek-honza.cz3737

HONZÍK · REALIZOVANÉ PROJEKTY

33 34 35

38

37

39

40 41

46

4947

44 45

48

36

42

43

Celou galerii naleznete na www.nabytek-honza.cz



rozměry: šířka × výška × hloubka  • montáž ZDARMA • ceny včetně DPH e-shop: www.nabytek-honza.cz 38

HONZÍK · REALIZOVANÉ PROJEKTY

62

50 51 52

55

56

58 59

63

64

61

54

53

57

60

65 66


